
Vysokotlaký čistič
kovové čerpadlo 440 l/h,  
tlak až 110 bar

Balkónové a záhonové  
rostliny 30-pack
více rostlin naleznete  
na straně 30 a 31

30-pack

198,-

Univerzální minerální hnojivo 10 kg
vystačí až na 500 m2,  
poměr živin  
dusík-fosfor- 
draslík-hořčík  
(N-P-K-Mg)  
10-6-5-2

10 kg

169,- 1.990,-

Duben 2014 (platí od 04. 04. do 01. 05. 2014)

www.bauhaus.cz



2

od

14,50

Přesné tvárnice  
a příčkovky
hladké, 500 x 250 mm

50 mm 14,50

75 mm 21,50

100 mm 28,-

150 mm 42,-

200 mm 58,-

250 mm 78,-

300 mm 95,-

od

28,-

Přesné tvárnice  
a příčkovky
hladké

600 x 250 x 50 mm 28,-

600 x 250 x 75 mm 39,-

600 x 250 x 100 mm 48,-

600 x 250 x 125 mm 59,-

600 x 250 x 150 mm 68,-

600 x 250 x 200 mm 78,-

600 x 250 x 250 mm 113,-

600 x 250 x 300 mm 118,-

od

21,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Přesné tvárnice  
a příčkovky
hladké

625 x 250 x 50 mm 21,-

625 x 250 x 75 mm 32,-

625 x 250 x 100 mm 42,-

625 x 250 x 115 mm 48,-

625 x 250 x 150 mm 59,-

500 x 250 x 200 mm 65,-

500 x 250 x 240 mm 77,-

500 x 250 x 300 mm 94,-

500 x 250 x 365 mm 115,-

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Tepelně izolační cihly  
GIMA PD – příčkovky
pero-drážka

372 x 238 x 65 mm 14,-

372 x 238 x 115 mm 18,20

372 x 238 x 175 mm 23,70

372 x 238 x 240 mm 29,90

247 x 238 x 300 mm 24,-

247 x 238 x 365 mm 28,90

247 x 238 x 400 mm 31,50

247 x 238 x 440 mm 35,30

Tvárnice ztraceného  
bednění   šedá barva

Kč/ ks

T 15 500 x 250 x 150 mm 23,-

T 20 500 x 250 x 200 mm 32,-

T 30 500 x 250 x 300 mm 37,-

T 40 500 x 250 x 400 mm 44,-

výšKA 25 cm

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH. Sortiment se může na jednotlivých specializovaných centrech lišit. *aktuální cenová nabídka přímo v našich specializovaných centrech

Cement 25 kg*

32,5 R, CEM II/ B-M (B-V) 

výstužné sítě*
rozměr: 3 x 2 m, oko: 150 x 150 mm nebo 100 x 100 mm,  
ø drátu: 4/ 4 mm, 6/ 6 mm, 8/ 8 mm

Betonářská ocel*

délka 2, 3, 6 m, ø 6, 8 nebo 10 mm

Cementový potěr 20 (010), pevnost 20 MPa 40 kg 99,-

Cementový potěr 30 (030), pevnost 30 MPa 40 kg 125,-

Jádrová omítka ruční 082 40 kg 99,-

Jádrová omítka ruční jemná 082j 40 kg 109,- 

vnitřní štuk jemný 033j 30 kg 95,-

Samonivelační stěrka 20, 060, zrnitost 0,7 mm 25 kg 249,-

Bílé vápno hašené*

30 kg, bílé stavební vápno, hašené 

od

14,-

od

23,-



3

Lepidlo FLEX EXTRA, C2TES1, 25 kg
pro všechny typy obkladů a dlažeb, na běžné i problematické 
podklady (i na podlahové vytápění) v interiéru i exteriéru 

25 kg

279,-

20 kg

89,-
25 kg

78,-

25 kg

57,-
25 kg

57,-

Dostatečné množství za nejlepší ceny vždy skladem!
DBK, stavebni 
lepidlo C1T, 25 kg 
pro lepení, osazování 
a jiné stavební práce 
ve vnějším i vnitřním 
prostředí

F-DBK, flexibilní 
lepidlo C2TE S1, 
25 kg 
pružné, plně flexibilní 
lepidlo pro kladení 
obkladů a dlažeb do 
tenkého maltového lože, 
vhodné pro podlahové 
vytápění 

Univerzální tmel 
DBK-FAS, 25 kg 
C2T, víceúčelové mra-
zuvzdorné lepidlo a 
stěrka  na zateplovací 
systémy 

Betonový potěr, 
25 kg
zrnitost 0,7 mm, 
pevnost 21,5 MPa

Mrazuvzdorné lepidlo, 
C1T, 20 kg
na obklady a dlažbu, pro 
standardní pokládku

Jádrová omítka, 
25 kg
zrnitost 4 mm

Vápenný štuk, 
25 kg
zrnitost 4 mm

Lepidlo standardní C1, 025, C1T, 25 kg
lepidlo pro lepení středně a vysoce nasákavých  
keramických obkladů a dlažeb

Flexibilní lepidlo, C2T, 20 kg
na obklady a dlažbu

Lepidlo flexibilní C2T, 055, 25 kg
pro lepení všech druhů keramických dlažeb a desek z přírodního 
kamene včetně materiálů s extrémně nízkou nasákavostí

Lepicí a stěrkovací hmota BASIC 115, 25 kg
0,7 mm, k lepení fasádních desek z pěnového polystyrénu a 
minerální vaty

25 kg

109,-
25 kg

249,-

25 kg

269,-
25 kg

175,-20 kg

165,-

25 kg

155,-

25 kg

155,-

25 kg

295,-

25 kg

225,-

25 kg

299,-
20 kg

389,-

Flexibilní stavební lepidlo SLF, 25 kg
víceúčelová směs pro lepení desek zatep. systémů, obkladů, 
dlažby, pro vnější i vnitřní užití

Odvlhčovací  
omítka SAN-EU, 
25 kg 
zrnitost 0 - 1,2 mm

Sádrová omítka 
GK 03, 25 kg 
sádrovápenná přilna-
vostní, vnitřní

Samonivelační 
stěrka BA 1050, 
20 kg 
cementová, rychletuh-
noucí, mrazuvzdorná, 
pro vytápěné i nevy-
tápěné podlahy, pro 
exteriér i interiér



4

Stavební míchačka CM 180 M
21592669

objem bubnu 180 l, indukční motor 230 V, 550 W, 
robustní litinový ozubený věnec, velká kola

Plošinový vozík Cross Over
20687261

nosnost 300 kg

Stavební kolečka
∅ kola 400 mm, ocelová konstrukce 

Univerzální 990,- Stavební 1.190,-
21689136  20157445

60 l/ komaxit, plné kolo  100 l/ pozink (bez vyobrazení)

Univerzální 1.090,-
20159025

85 l/ pozink

Nájezdové rampy – sada
12609980

2 ks, nosnost 1000 kg

Stavební míchačka 63 l
222361206

objem bubnu 63 l, 230 V, 27 ot./ min., hmotnost pouze 25 kg, 
vhodné pro barvy, tmely a maltu pro menší stavby a renovace

Elektrické míchadlo 
PRO RG 1400
20643078

pro stavební tmely, 
lepidla a husté barvy, 
upínání metly M14, 230 V, 1400 W/ 
230 V, 2-rychlostní převodovka 
180 až 460/ 300 až 700 ot./ min. 
s elektronickou regulací, kovová 
převodovka, vč. metly  ∅ 140 mm, 
hmotnost 4,1 kg

5.690,--

2.290,-

1.660,-

3.590,-
63 l

180 l

najednou umíchá 

2 kolečka betonu/ malty

Stavební nádoby
objem Cena (Kč)

vědro 5 l 22,-
vědro 20 l 55,-
káď 45 l 109,-
truhlík 65 l 145,-

Stavební nářadí

Druh
Lopata 
srdcovka Lopata

Lopata 
úzká, výkopová

Lopata 
standardní Krumpáč Koště chodníkové

Materiál ocel ocel hliník hliník ocel, 2,5 kg 25 x 6 cm, vč. násady

označení 21437122 21435959 21436156 21435807 21435630 21434859

Cena (Kč) 159,- 159,- 189,- 189,- 259,- 69,-

1 2 3 4 5 6

65421 3

VČETNĚ NÁSADY

2. rychlostní

včetně metly
M14/ 

∅ 140 mm

od

990,-

pár

2.990,-

od

22,-

Rudlík transportní
21656644

S101, š 551 x h 460 x v 1021 mm, 
nosnost 250 kg, 
nafukovací kola 
∅ 26 cm, odolný 
práškový lak, chránič 
rukou, tradiční provedení

890,-

Transportní systémy
skládací
13942859

TS 600, rudlík, nosnost 70 kg

1.590,-
13942866

TS 800, rudlík, nosnost 90 kg

2.290,-

2 v 1

Rudlík transportní
21655687

S29A1, vysouvací madla, 
š 482 x h 479 x v 855 
až 1160 mm, nosnost 
250 kg, nafukovací 
kola ∅ 26 cm

1.290,-

ŠIROKÝ VÝBĚR 
DALŠÍCH RUDLÍKŮ 

V NAŠICH CENTRECH

s lehkostí!

může začít ...

 kola 400 mm, ocelová konstrukce s lehkostí!
Na těžké věci

může začít ...
A stavba

záloha:  359,-
měsíční splátka:  10x 359,-

1/10*



Elektrocentrály

Zednické a obkladačské nářadí
Zednická lžíce
21440342
vel. 160, 180, ocel

49,-

Zednická naběračka
21211964
vel. 180, ručka

75,-

Svinovací metr
21442180
5 m, ocelový

59,-

Hladítko „natahovák“
21439270
40 x 18 cm, plast

65,-

Hladítko
21441026
27 x 13 cm, 
s bílou plstí

119,-

Hladítko
21441594
50 x 13 cm, 
nerez, rovné

199,-

Zednické kladivo
11011005
hmot. 600 g, kovová 
násada s pogum. 
rukojetí

169,-

4-dílná sada
zednického nářadí
21334773
lžíce a hladítka, 
nerez

199,-

Škrabák na porobeton 
a sádrokarton
21441202
s výměnnými plátky

139,-

Pila na porobeton
21440096
délka 60 cm, 
tvrzené zuby

249,-

Pracovní oblečení a ochranné pomůcky

Zednické a obkladačské nářadíZednické a obkladačské nářadíZednické a obkladačské nářadí

Pila na porobeton

délka 60 cm, 
tvrzené zuby

20732383

SE 1000, výkon = 1000 W, proud 230 nebo 12 V = 4/ 6 A, 
50 Hz, 4-taktní motor 1,4 PS, hmotnost 14 kg, výrazně lehčí, 
tišší a úspornější proti klasickému generátoru

20721637

CG 30, motor 6,5 PS/ 196 cm3,  generátor až 2800 W, 
2x 230 V, nádrž 15 l stačí na 11 h provozu, hmotnost 
43 kg, ochrana IP23

21664452

GP 65 AVR, motor 13 PS, 4-takt/ 389 cm3, generátor až 5,5 kW, 
3x 230 V a 1x 400 V, AVR – automatická regulace napětí, 8 hod. 
provozu na 1 nádrž, ochrana IP 23, hmotnost 80 kg

5

7.990,- 7.490,- 15.990,-

Ochranná helma
v různých barvách, nastavitelná 
velikost 52 až 62, hmotnost 310 g, 
izoluje do 1000 V, životnost 5 let

149,-

Sluchátka proti hluku
nastavitelný popruh 
dle velikosti hlavy

129,-

Pracovní 
rukavice
worker - pro� , 
gelová výztuha 
dlaně

249,-

Ochrana kolen
do kalhot 
Teodor 
a Kryštof
21369711

35,-

Ochrana kolen
21367399
materiál
polyuretan

69,-

2 libelové
hladký eloxovaný 
povrch, přesnost 
1 mm/ 1 m, 
délka 1000 mm

399,-
délka 2000 mm

799,-

3 libelové
frézované boční hrany
délka 400 mm

329,-
délka 600 mm

399,-
délka 800 mm

459,-
délka 1000 mm

599,-

NÁRAZUVZDORNÉ

VHODNÉ I PRO
ELEKTRONIKU

Pracovní kalhoty 
vnější odnímatelné vícedílné 
kapsy, zdvojená kolena pro 
zasunutí nákoleníků, re� exní 
doplňky, otěruvzdorný 
materiál s dlouhou životností, 
kombinace bavlna/ kepr/ 
polyester
Kalhoty Teodor
provedení do pasu

499,-
Kalhoty Kryštof
provedení s laclem

690,-

Řemeslnické kalhoty Canvas 
60% bavlna, 40% polyester, 340 g/ m2, zesílená 
kolena, CORDURA, velmi dlouhá životnost, pouz-
drové kapsy s vnějšimi oddíly a úchyty na nařadí, 
materiály Canvas+™

1.599,-

Vodováhy aluminiové

INVERTOROVÁ1,4 PS

6,5 PS

13 PS

původní ceníková 
cena:

3.700,-

záloha:  799,-
měsíční 
splátka:  10x 799,-

1/10*



19. mezinárodní 
stavební veletrh

Dřevo a stavby 
Brno

Stavební centrum 
EDEN 3000

Mezinárodní veletrh nábytku 
a interiérového designu www.bvv.cz/ibf

www.mobitex.cz

Postavte a vybavte 
           svůj dům

23.–26. 4. 2014
Brno – Výstaviště

Registrujte se 
na www.ibf.cz
a získejte vstupenku 
s 50% slevou.
Při registraci zadejte 
kód: BAUHAUS14

Ohebná trubka
„husí krk“

průměr/ délka 10 m 25 m 50 m

∅ 16 mm 29,- 59,- 109,-
∅ 20 mm 39,- 79,- 149,-
∅ 25 mm 55,- 129,- 249,-
∅ 32 mm – 269,- –
∅ 40 mm – 599,- –

od

29,-

Tisíce kilometrů kabelů
CGLG
přívody elektrických spotřebičů pro nízké mechanické 
namáhání, např. lehké ruční přístroje a lehká přenosná 
zařízení v domácnostech, kancelářích a obchodech např.:

3x 1,5 mm2 26,-/ bm

CYKY-J
pro pevné uložení do země nebo na vzduchu 
bez jakéhokoliv druhu mechanického namáhání

3x 1,5 mm2 od 12,90/ bm* 3x 2,5 mm2 26,-/ bm

4x 1,5 mm2 23,-/ bm 4x 2,5 mm2 38,-/ bm

5x 1,5 mm2 29,-/ bm 5x 2,5 mm2 46,-/ bm

5x 4 mm2 69,-/ bm

CYKYLO-J
pro instalaci přímo pod omítku, do bytových jader 
a pro ukládání do trubek a lišt

3x 1,5 mm2 od 12,90/ bm* 3x 2,5 mm2 26,-/ bm

VM03VH-H (CYH)
pro použití v domácnostech, kuchyních a úřadech pro velmi 
lehký provoz a lehká přenosná zařízení, různá barevná provedení

2x 0,35 mm2 7,50/ bm 2x 0,5 mm2 8,-/ bm

2x 0,75 mm2 9,-/ bm 2x 1 mm2 11,-/ bm

H03VV-F
pro použití v domácnostech, kuchyních a úřadech pro velmi 
lehký provoz a pro lehká přenosná zařízení 

2x 0,5 mm2 8,-/ bm 2x 0,75 mm2 10,-/ bm

3x 0,5 mm2 10,-/ bm 3x 0,75 mm2 13,-/ bm

H05VV-F
pro domácí ohřevná zařízení, do vlhkých prostor, 
pro pracovní prostředí, různé barvy vodičů

2x 1 mm2 10,-/ bm 2x 1,5 mm2 10,-/ bm

3x 1 mm2 16,-/ bm 3x 1,5 mm2 20,-/ bm

3x 2,5 mm2 29,-/ bm 4x 1 mm2 23,-/ bm

4x 1,5 mm2 25,-/ bm 5x 2,5 mm2 53,-/ bm

H07V-K (CYA)
pevné chráněné instalace, pro pevné uložení světelných 
nebo ovládacích obvodů, různé barvy vodičů

1,5 mm2 7,-/ bm 2,5 mm2 12,-/ bm

H07V-U (CY)
pevné instalace, pro pevné uložení světelných nebo 
ovládacích obvodů, různé barvy vodičů

1,5 mm2 6,-/ bm 2,5 mm2 8,-/ bm

4 mm2 14,-/ bm 6 mm2 24,-/ bm

Koaxiální kabel
slouží pro přenos vysokofrekvenčních signálů, převážně 
televizních, propojovací komponenty radiostanic apod.

VLEOY 75-3.7 10,-/ bm VLEOY 75-5.6 12,-/ bm

CB 50 CK (KH17) 7,-/ bm CC 120 (CB130) 10,-/ bm

6

Bezešroubové svorky WAGO
2x 0,5 - 2,5 mm2, bílá 49,-/ bal. 10 ks

3x 0,5 - 2,5 mm2, oranžová 55,-/ bal. 10 ks

4x 0,5 - 2,5 mm2, červená 59,-/ bal. 10 ks

5x 0,5 - 2,5 mm2, žlutá 65,-/ bal. 10 ks

8x 0,5 - 2,5 mm2, šedá 99,-/ bal. 10 ks

2x 0,8 - 4 mm2, s páčkou 89,-/ bal. 10 ks

3x 0,8 - 4 mm2, s páčkou 109,-/ bal. 10 ks

5x 0,8 - 4 mm2, s páčkou 130,-/ bal. 10 ks

*cena platí při 
odběru od 100 m



XBS proudové chrániče FI
25 A, 2-pól., 30 mA od 499,-
40 A, 4-pól., 30 mA 569,-
16 A, 2-pól., 30 mA 659,-
25 A, 4-pól., 30 mA od 649,-

Jističe
E 6000 E1-pól., 10 A, 16 A 74,-
E 6000 E1-pól., 6 A, 
20 A, 25 A 79,-

E 6000 E3-pól., 16 A, 20 A 249,-
E 6000 E3-pól., 25 A, 32 A 269,-

Jističe PL7
1-pól., 10 A, 16 A 159,-
1-pól., 6 A, 20 A, 25 A 169,-
3-pól., 10 A, 16 A 490,-
3-pól., 20 A 569,-

Jističe XBS
1-pól., 6 A, 10 A, 20 A 55,-
1-pól., 25 A 59,-
1-pól., 16 A 49,-
3-pól., 10 A, 16 A, 20 A, 
25 A, 32 A od 159,-

Pro�  set, 1-pól., balení 12 ks 
10 A nebo 16 A od 549,-/ 12 ks

Rozvaděč
IP 40, 5-, 8-, 12-, 18-, 24- nebo 
36- modulový, transparentní nebo bílá dvířka

podomítkový od 199,-
nástěnný od 239,-

Propojovací lišta – vidličková
délka 0,5 m

1-pólová 169,-
3-pólová 289,-

Rozvodnice 
C-BOX
kovová čelní strana

12 + 2 moduly 679,-
24 + 4 moduly 899,-
36 + 6 modulů 1.150,-
48 + 8 modulů 1.690,-

Vypínačová 
série Visage
bílá barva

1-násobná zásuvka,
1 x ČSN, včetně rámečku 69,-

2-násobná zásuvka,
2 x ČSN, včetně rámečku 105,-

vypínač 1-pól., včetně 
rámečku od 69,-

Vypínačová série GEA
provedení SW
1-násobná zásuvka, 
bez rámečku 59,-

vypínač, bez rámečku od 69,-
tlačítko, bez rámečku 89,-
rámeček od 25,-

Propojovací lišta – vidličkováPropojovací lišta – vidličkováPropojovací lišta – vidličková

159,-159,-

499,-

649,-

659,-

649,-

499,-

649,-

249,-

269,-

249,-

269,-

Propojovací můstek
12/ Z 33,-
12/ N 33,-

36- modulový, transparentní nebo bílá dvířka
IP 40, 5-, 8-, 12-, 18-, 24- nebo IP 40, 5-, 8-, 12-, 18-, 24- nebo 679,-

Bytový set
obsahuje: rozvodnici 18M, 6 ks 
jističe 10 A, 6 ks jističe 16 A, 
proudový chránič 25 A/ 30 mA

1-pól., 12 M + FI2 1.690,-
3-pól., 18 M + FI4 1.790,-

33,-

Bezešroubové svorky 
různá balení

1,5 mm 15,-/ 1 ks 122,-/ bal. 10 ks

2,5 mm 16,-/ 1 ks –
4 mm 19,-/ 1 ks 139,-/ bal. 10 ks

6 mm 25,-/ 1 ks 149,-/ bal. 10 ks

10 mm 31,50/ 1 ks 113,-/ bal. 5 ks

Zkoušečka napětí
měření velikosti jednosměrného 
a střídavého napětí, určení fázového vodiče, pořadí fází a polarity 
stejnosměrného napětí
SN4, 110 – 400 V

529,-
SN02, 12 – 690 V, 400 kW

599,-

Bezešroubové svorky 
různá balení

od

199,-

od

679,-

od profesionálůod profesionálů
Elektroinstalace

7

Vkládací lišty 2 m
bílá barva, v nabídce také lišty podlahové, rohové aj., vč. příslušenství

Rozměr Cena (Kč/ ks) 24 x 22 mm 33,-/ 2 m

11 x 10 mm 29,-/ 2 m 30 x 20 mm 40,-/ 2 m

15 x 10 mm 19,-/ 2 m 40 x 20 mm 45,-/ 2 m

18 x 14 mm 19,-/ 2 m 40 x 40 mm 69,-/ 2 m

18 x 18 mm 23,-/ 2 m 70 x 40 mm 129,-/ 2 m

20 x 20 mm 27,-/ 2 m 100 x 40 mm 169,-/ 2 m
od

19,-

Trubka ISO 
šedá barva, v nabídce i příslušenství

průměr/ délka ∅ 32 mm/ 3 m 59,-
∅ 20 mm/ 3 m 22,- ∅ 40 mm/ 3 m 69,-
∅ 25 mm/ 3 m 39,- ∅ 50 mm/ 3 m 119,-

od

22,-

V nabídce bohatý doplňkový 
sortiment.

V nabídce bohatý doplňkový 
sortiment.
Neplatí pro specializované centra 
Brno - Ivanovice a Plzeň - Borská 
pole.



Flexibilní odvodňovací drenážní  
trubky

8

Ochrana spodní stavby

MEM Stěrka na vrty
ideální k uzavírání vyvrtaných otvorů po aplikaci pří-
pravku MEM Suchá zeď nebo MEM Suchá zeď – snad-
no a rychle, po vytvrdnutí vodotěsná a mrazu odolná

NW 50 11,-/ bm

NW 65 16,-/ bm

NW 80 20,-/ bm

NW 100 25,-/ bm

bm od

11,- !v sortimentu také další prvky pro drenážní  
rozvody: spojky, kolena a odbočky 45°

Perfektně  
a rychle utěsněno 
– vše čisté a suché
„MEM WATER STOP“ v porovnání s klasickou 
izolací asfaltovou silnovrstvou stěrkou:

• nabízí mnohostranné použití

• nemusí být chráněn proti vlhkosti pro 
vytvrzení izolace

• je možné nanášet i na vlhké podklady

• díky vysoké elasticitě zajišťuje výborné 
překrytí trhlin a děr

• nevyžaduje speciální penetraci

• jednoduše aplikatelný válečkem

• nevyžaduje žádné armování a výztuž

• nízká spotřeba ( Water stop cca 2,3 kg/ m2, 
asfaltová silnovrstvá stěrka cca 6 – 8 l/ m2)

• snížení nákladů až o 50%

• možno kombinovat s tekutým WATER STOP 
LIQUID

EURO-BIT  
V60 S35
role 10 m2, 
pás obsahuje 
skelnou rohož, 
používá se jako 
jednovrstvá izo-
lace proti zemní 
vlhkosti
629,-/ role

EURO-IPA  
V60 S35
role 10 m2, 
pás obsahuje 
skelnou rohož, 
používá se jako 
jednovrstvá izo-
lace proti zemní 
vlhkosti
639,-/ role

Fondaline nopková fólie
šíře 0,5 - 2 m od 26,-/ bm

*na vybraných centrech na objednávku

Water stop
univerzální hydroizolace na bázi technologie 
SMP

290 ml   185,- 1 kg  399,-     
6 kg  1.690,-*  14 kg      2.990,-*

Suchá zeď
pro dodatečnou  vodorovnou izolaci, 
snadno a rychle

290 ml 679,- 5 l  1.090,-     
10 l 1.550,- sada 1.590,-

Trychtýř  
na injektáže 
pro suchou zeď
6 ks

299,-

Lepidlo na asfaltové pásy
5 kg 239,-
10 kg 439,-

Asfaltový penetrační  
lak BR - ALP
4,5 kg 269,-
9 kg 485,-

Asfaltová opravná  
stěrka DenBit U
5 kg 389,-
10 kg 669,-

Asfaltová silnovrstvá stěrka
pro trvalou venkovní izolaci sklepů proti 
vlhkosti, bez obsahu rozpouštědel

12 l   799,-
28 l   1.590,-

Těsní ihned
okamžitě vodotěsný i při dešti, sněhu 
nebo mrazu, odolný UV záření, elastický

375 ml 199,-
750 ml 285,-435,-

Gumoasfaltová hydro- 
izolace DISPER DN
5 kg 155,-
10 kg 269,-

BITUELAST
role 10 m2, hydro-
izolace střech – 
podkladní asfaltový 
modifikovaný SBS 
pás, jednovrstvá 
hydroizolace proti 
zemní vlhkosti a 
vodě
969,-/ role

EURO-BIT  
G200 S40
role 10 m2, pás s 
vložkou ze skelné 
tkaniny, velmi vyso-
ká pevnost v tahu, 
tepelná stálost a 
plošná stabilita
1.050,-/ role

Asfaltové pásy



Vjet dovnitř   –   Naložit   –   Odjet

9

Zastřešení/ střešní krytiny, izolace a příslušenství

PVC sinusové nebo trapézové desky Salux

m2 od

147,20

profil vlna 70/ 18, nebo trapéz 
70/ 18, tl. 0,8 mm, šířka 0,9 m, 
délka 2 m (na objednávku až 
3 m), provedení: čiré, kouřové, 
nebo barvy zelená, červená, 
černá, snadná manipulace a 
montáž, odolává povětrnost-
ním vlivům, samočistící od sklo-
nu střechy 10°, desky lze řezat 
a vrtat, ideální pro přístřešky, 
terasy, garážová stání, ochrana 
před nadměrným světlem, 
nebo nepříznivým počasím

Montážní set pro 
trapéz/ vlnovku      

149,-

Akrylátové sklo (Plexisklo)

m2 od

432,50

ploché desky tl. 2, 3 a 4 mm,  
velikosti 1 x 1 m a 1 x 2 m 
(na objednávku až do tl.  
8 mm velikosti 2 x 3 m), 
provedení: čiré nebo opá-
lové, vynikající průhlednost 
a odolnost povětrnostním 
vlivům vč. UV záření, 
snadné zpracování, vhodné 
pro styk s potravinami, lze 
ohýbat, řezat a vrtat, ideální 
na prosklení dveří (rodiny 
s dětmi), oken, polic, 
nebo vchodových stříšek, 
možnost přířezu desek 1,5 x 
2 m u tl. 2 - 8 mm (neplatí 
pro k.z. Průhonice - Čestlice 
a Liberec)

Dutinkové polykarbonátové desky

m2 od

276,-

ploché desky tl. 4, 6, 8  
a 10 mm, rozměry 1,05 
x 2 m (na objednávku až 
2,1 x 6 m), UV ochrana, 
použití od -40 do + 115 °C, 
provedení: čiré, opálové, 
kouřové, snadná manipu-
lace i montáž, dlouholetá 
životnost, vysoká odolnost 
proti nárazům, kroupám, 
jakož i proti povětrnostním 
vlivům, velmi dobré izolační 
vlastnosti, lze ohýbat, řezat 
a vrtat, ideální pro střešní 
plochy, světlíky, garážová 
stání, pergoly, terasy, 
zimní zahrady a zastřešení 
bazénů

Asfaltová  
silnovrstvá  
stěrka MEM
pro trvalou ven-
kovní izolaci sklepů 
proti vlhkosti, bez 
obsahu rozpouš-
tědel

12 l 799,-
28 l 1.590,-

Páska MEM
více typů a rozměrů

od 319,-

Asfaltový 
střešní  
tmel MEM
300 ml, bez obsa-
hu rozpouštědel, 
dobrá přilnavost na 
beton, kov, asfal-
tové pásy atd., pro 
opravy a utěsnění 
trhlin, spár apod.

99,-

Asfaltové lepidlo 
na šindele  
a hřebenáče 
MEM
445 g, s vysokou po-
čáteční lepivostí, pro 
lepení šindelů, asfalto-
vých střešních lepenek  
a nekašírovaných tepel-
ně-izolačních desek 

109,-

Asfaltové izolace a příslušenství

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH. Sortiment se může na jednotlivých centrech lišit.

Bardofix - samolepící šindele

tvar obdélník  202,20/ m2  

tvar Bobrovka  215,-/ m2

role 1 x 15 m

BITUMAX A 330 H
používá se jako pomoc-
ná hydroizolační vrstva 
s krátkodobou funkcí, 
střecha, spodní stavba, 
separační vrstva

339,-/ ks

BITUMAX SR
vhodné jako podkladní 
vrstva pod asfaltové šin-
dele, používají se jako 
jednovrstvá izolace proti 
zemní vlhkosti střecha, 
spodní stavba

539,-/ ks

Onduline Easy 
1 x 0,76 m, červená,  
hnědá, vejde se do auta

135,-/ ks

Doporučujeme pokládat podkladní asfaltový pás Sindelit.  
V sortimentu vedeme také střešní odvětrávače.

O cenách jednotlivých typů se, prosím, informujte na našich centrech. 

tvar obdélník  

různých barev a provedení, např.: červená barva, balení 2,32 m2, lepší přídržnost na střeše

tvar Bobrovka

tvar Triangular  

Asfaltové střešní pásy Bitumax

Asfaltové desky Asfaltové granulované střešní šindele

Onduline Base 
deska 2 x 0,855 m, červená,  
černá, hnědá, zelená barva 

229,-/ ks

Trapézový aluzink plech

rozměr: 1,1 x 2 m, tl. 0,5 mm, 6x delší životnost než u zinku, 
aluzinek není nutno dále upravovat, je však vhodný pro další 
povrchové úpravy lakem, bez použití primeru, životnost až 25 let

438,-/ ks

HlOUBkOVě PROBARVEnO
Vyšší BAREVná STálOST

nOVInkA

m2

199,-



10

Víceúčelové plastové okno
výklopné, bílé (RAL 9003) nebo 
hnědé (RAL 8019)

Rozměr/ Cena (Kč) 80 x 60 cm 990,-

60 x 40 cm 850,- 90 x 60 cm 1.090,-

60 x 50 cm 890,- 100 x 50 cm 990,-

80 x 40 cm 990,- 100 x 60 cm 1.090,-

80 x 50 cm 890,- 100 x 80 cm 1.390,-

Dřevěné okno 
zdvojené
sklápěcí, bez sloupku, včetně klič-
ky, vyrobena z kvalitního smrko-
vého masivu, základní provedení 
– bezbarvé napouštědlo, L/ P

š 60 x v 45 cm 1.250,-

š 45 x v 60 cm 1.275,-

š 60 x v 90 cm 1.850,-

š 90 x v 45 cm 1.999,-

š 90 x v 60 cm 2.100,-

Střešní okna

Lemování 
v rozměrech 55 x 78 cm, 78 x 98 cm, 78 x 118 cm nebo 78 x 140 cm, pro hladkou nebo pro� lovanou střešní krytinu   od 1.150,-

lakované, vakuově impregnováno a povrchově upraveno, pro montáž 
do střech se sklonem 15⁰ - 90⁰, bezúdržbové kování, součinitel 
prostupu tepla 1,5 W/ m2K
rozměry: 

š 55 x v 78 cm 2.990,-
š 78 x v 98 cm 3.750,-

š 78 x v 118 cm 3.990,-
š 78 x v 140 cm 4.650,-

Univerzální střešní výlez 
vhodný k montáži do všech druhů střešních 
krytin, lemování je součástí výlezu, tepelně-
-izolační zasklení

š 50 x v 55 cm 1.990,-
š 50 x v 74 cm 2.290,-

Plastová střešní okna 
Termo PVC
PVC pro� ly jsou vybaveny ocelovou 
výztuží pro zajištění stability, pro-
� ly jsou bezúdržbové - nevyžadují 
lakování, ideální do místností se 
zvýšeným výskytem vzdušné vlhkosti 
- koupelny, sušárny, kuchyně, 
U

w okna
 = 1,5 W/ m2K

š 55 x v 78 cm 3.790,-
š 78 x v 98 cm 4.640,-
š 78 x v 118 cm 4.950,-
š 78 x v 140 cm 5.650,-

BEZÚDRŽBOVÉ

od

3.790,- !od

2.990,-
lakované, vakuově impregnováno a povrchově upraveno, pro montáž 

-

Lemování Universal 
v rozměrech 55 x 78 cm, 78 x 
98 cm, 78 x 118 cm nebo 78 x 
140 cm, pro hladkou nebo 
pro� lovanou střešní krytinu

od 1.425,-

Zastiňovací roleta 
55 x 78 cm, barva bordó 
(bez vyobrazení)  725,-

Plastová okna PVC standard
           jednokřídlá, stavební hloubka 70 mm, otevíravo-sklopné, L/ P

il.
 fo

to

izolační dvojsklo 
U

g
 = 1,1 W/m2.K-1

profil standard
EURO 68

Dřevěná okna                     
      jednokřídlá, stavební hloubka 68 mm, L/ P

*rozměr: 45 x 60 cm nebo 60 x 45 cm, sklopné za 1.850,-

izolační dvojsklo 
U

g
 = 2,5 W/m2.K-1

izolační dvojsklo 
U

g
 = 1,1 W/m2.K-1

profil
standard

profil
EURO IV-68

třívrstvý smrkový eurohranol

jedno těsnění

rohová 
okapnice z 
eloxovaného 
hliníku

křídlová 
okapnice pro 
ochranu před 
povětrnostními 
vlivy

1

Typ okna zdvojená Econ* EURO standard

Provedení otevíravé a výklopné sklopné (S) nebo otevíravé (O) otevíravé a výklopné

Kování TOKOZ-V ROTO celoobvodové ROTO NT

60 x 60 cm – 2.190,- (S) 2.790,-
60 x 90 cm 2.900,- 2.670,- (O)/  2.830,- (S) 3.200,-
90 x 90 cm 3.500,-  (dvoukřídlé 4.400,-) 3.120,- (O)/   3.280,- (S) 3.900,-
90 x 120 cm 3.990,-  (dvoukřídlé 4.600,-) 3.440,- (O)/  3.590,- (S) 4.500,-

120 x 120 cm 4.800,-  dvoukřídlé – 6.860,-  dvoukřídlé

1 2 3

2 3

1 2

2

3

1

1 2

izolační 
dvojsklo 

ocelová 
výztuha

dvojité 
těsnění

od

1.490,- !
dvojsklo, 
oboustranný dekor

4-komorový pro� l U
w 

= 1,5 5-komorový pro� l U
w 

= 1,3

bílá barva dekor zlatý dub       bílá barva        dekor zlatý dub

60 x 60 cm 1.490,- 2.190,- 1.690,- 2.390,-
90 x 60 cm 1.850,- 2.690,- 1.950,- 2.890,-
60 x 90 cm 1.990,- 2.890,- 2.150,- 3.100,-
100 x 60 cm 1.990,- 2.950,- 2.180,- 3.150,-
80 x 100 cm 2.090,- 3.050,- 2.250,- 3.290,-
90 x 90 cm 2.150,- 3.090,- 2.290,- 3.350,-
90 x 120 cm 2.690,- 3.490,- 2.890,- 3.790,-
120 x 120 cm 3.150,- 4.450,- 3.450,- 4.890,-

1 2

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

Fotogra� e je pouze ilustrační.

rozměr: 55 x 78 cm
záloha:  379,-
měsíční 
splátka:  10x 379,-

1/10*



Plastové vchodové dveře

Venkovní ocelové vchodové dveře

Masivní smrkové dveře

11

Venus
š 100 x v 210 cm, vč. zárubně, 
6 komorové, pro� l: 70 mm, 
zámek: 5-bodový, panty: 3 
nastavitelné (3D), L/ P, těs-
nost – 7B, vodotěsný – třída 
4, akustické vlastnosti –30 
db (0; –2), hodnoty tepelné 
izolace –1,6 W/ m2K, odolnost 
proti zatížení větrem třída C2

bílé 7.450,-
zlatý dub 10.490,-

Hanna 70 In
š 100 x v 210 cm, 6 komo-
rové, pro� l 70 mm, panty 
3 nastavitelné (3D), akus-
tické vlastnosti –27 db 
(–1; –2), hodnoty tepel-
né izolace –1,4 W/ m2K, 
5-bodový zámek

bílé 6.290,-
zlatý dub 9.590,-

Brigi 60
š 98 x v 198 cm, 4 komo-
rové, pro� l 60 mm, panty 
2 nastavitelné (3D), 1 bodo-
vý zámek
bílé

3.850,-
5 komorové, zlatý dub

5.490,-

Simple
š 88 a 98 cm, bílé, 
1 bodový zámek, 2 panty

3.090,-

RA 35
š 96 x tl. 7 cm, bílé

8.990,-

Zateplené dřevěné dveře vchodové palubkové
v 197 cm, bez povrchové úpravy, L/ P, 18 mm  polystyren jako vnitřní izolace uložená v prostoru 
mezi palubkami, silikonové těsnění zafrézováné v polodrážce dveřního křídla a osazení dveří 
vložkovým zámkem, neobsahují tzv. vrchní kování (kliky, štítky) ani cylindrickou vložku zámku, 
š 80 a 90 cm skladem, š 60 a 70 cm na objednávku, uvedené fotografie jsou pouze ilustrační

š 90 x v 205 cm, rám z 
eurohranolu tl. 68 mm, 
azety tl. 45 mm, osa-
zeno sklem 4/ 16/ 4, 
oboustranná čirá kůra, 
standardně hliníkový 
práh Gutmann, 3x dveř-
ní závěsy SFS, 2x celo-
obvodové těsnění, jed-
nobodový zámek FAB 
(dveře PORTO) nebo 
jednobodový zámek 
FAB + 4 bodé kování 
Sigenia-Aubi (dveře SIR)

Carme
š 97 x tl. 4,5 cm, zl. dub

8.490,-

RA 08
š 85 nebo 95 x tl. 5 cm, kukátko, 
bílé, mahagon*, zl. dub*

4.290,-
Apollo

š 95 x tl. 5,5 cm, 
bez kování

10.990,-

Omega
š 97 x tl. 5 cm, zl. dub, ořech*

8.990,-

vč. zárubně, zámek 5-bodový, těsnost – 7B, vodotěsný 
- třída 4, odolnost proti zatížení větrem třída C2, neobsa-
hují tzv. vrchní kování (kliky, štítky), L/ P

L/P, v 205 cm, zateplené, UV odolný povrch, nerezový 
práh, vč. zárubní a kliky, 4 panty, 5-ti bodový hlavní 
zámek s 9 západkami, přídavný zámek se 4 západkami, 
denní zámek, zesílení proti vloupání ocelovou mříží

2.990,- 5.290,-4.899,-

Moden

12.990,-
Porto

12.990,-

Zastřešení dveří Chimney   1.050,-
jednoduchá konstrukce, 121 x 31 x 5 cm, jednotlivé části jsou přizpůsobené do předem připravených otvorů, vyrobeno z borovicového dřeva

Vchodová stříška Basic
kompletní set, rozměr: 
140 x 75 cm, akr. sklo 
tl. 3 mm, včetně konzol 
a žlábku

3.590,-

Maria 70
š 100 x v 210 cm, 6 komo-
rové, pro� l 70 mm, panty 3 
nastavitelné (3D), akustické 
vlastnosti –27 db (–1; –2), 
hodnoty tepelné izolace –1,4 
W/ m2K

bílé 6.390,-
zlatý dub 9.690,-

např.: Porto
záloha:  1.299,-
měsíční 
splátka:  10x 1.299,-

1/10*

1

1

2

2
Velký výběr

typů a zasklení*

*na objednávku



ks

11,40

Dlažba skládaná obdélník  
– povrch Brož History

21 x 14 cm, šedá, 34 ks/ m2                                      387,60/ m2

Zahradní obrubník   červená barva

systém pero-drážka usnadňující zabudování

500 x 50 x 200 mm 36,-
1000 x 50 x 200 mm 65,-

od

36,-

od

47,-
Okrasné tvárnice   šedá barva skladem, ostatní na objednávku, ceny za šedou barvu

jednostranná A,  
390 x 195  
x 190 mm

47,-

oboustranná B,  
390 x 200  
x 190 mm

85,-

rohová C, 
395 x 195  
x 190 mm

89,-

trojstranná D1, 
400 x 195  
x 190 mm

118,-

trojstranná D2, 
395 x 200  
x 190 mm

139,-

čtyřstranná E, 
400 x 200  
x 190 mm

132,-

V naBíDce celkem 6 typů,
11 BareVnýcH prOVeDení,  

šeDá BarVa sklaDem.
V plZni sklaDem pískOVá 

BarVa.

bílá černá červená hnědá okrová písková šedá cihlová

cihlovo–černá pískovo–hnědá černo–bílá

Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH. Sortiment se může na jednotlivých specializovaných centrech lišit.

m2 od

379,-
Dlažba skladebná
tl. 6 cm, prodej po vrstvách na paletě, vrstva = 0,862 m2, skladem

název Barva kč/ m2 kč/ vrstva

mozaika šedá 379,- 327,-*
mozaika červeno-žlutá 399,- 344,-
mozaika Brož standard černo-bílá 399,- 344,-

Vegetační dlažba
šedá barva

450 x 300 x 80 mm 33,-
600 x 400 x 80 mm 38,-
od

33,-

12

Obrubník palisádový Duo
rozměry Barva cena (kč/ ks)

94 x 60 x 250 mm šedý 19,-
94 x 60 x 250 mm červený 22,-

svahové tvarovky
typ provedení rozměry (mm) Barva cena (kč/ ks)

kruhová malá 300 x 250 x 200 šedá 39,-

480

25
0

300

20
0

Zámková dlažba parketa – šedá barva
vibrolisovaná, dvouvrstvá, vysoká pevnost a otěruvzdornost, 
mrazuvzdorná, odolná proti rozmrazovacím látkám, dobrý 
protiskluz, kusový prodej nebo na m2, 50 ks/ m2, 20 x 10 x 
6 cm
O aktuální cenové nabídce se, prosím, předem informujte  
na našich centrech.

*Skladem pouze v našem centru Plzeň.

Zahradní obrubník   šedá barva

1000 x 50 x 200 mm, systém pero-drážka 
usnadňující zabudování

32,-



89,- 89,- 89,-

od

49,-
od

29,- il. image foto

36,50

od

35,-

Vymývaná dlažba Dunaj
velikost kamínku 4 – 8 mm, 
10 – 16 mm, 1 m2 = 6,25 ks

40 x 40 x 4 cm 45,-
40 x 60 x 4 cm 83,-

od

45,-

Zahradní beton 
GBB

Rychletuhnoucí 
kotevní beton 
RZB

Malta pro  
pokládání pří-
rodního kamene 
NVL 300

30 kg

199,-
25 kg

175,-
25 kg

288,- 25 kg

259,-
30 kg

139,-
30 kg

189,-

Malta na suché  
spárování dlažby 
PFM 94

Písek pro dětská 
hřiště
balení 25 kg, zrnitost 
0 – 2 mm, uvedená 
fotografie je pouze 
ilustrační

přírodní 69,-
odpuzující  
psy a kočky 99,-

Spárovací 
hmota  
k zalití spár 
FSM

Malta ke spáro-
vání pohledové-
ho zdiva FM
šedá

Spárovací 
písek
balení 25 kg, bílý 
nebo antracit  
zrnitost: 
0,1 - 0,3 mm,  
0,5 - 2 mm

135,-

Vjet dovnitř   –   Naložit   –   Odjet

13

Betony, malty a spárovací hmoty

Dekorativní kameny a drtě
Valouny říční 
balení 25 kg, 4 – 8 mm,  
8 – 16 mm, 16 – 32 mm

75,-

Valouny Carrara bílá 
balení 25 kg, 7 – 15 mm, 
15 – 25 mm, 40 – 60 mm

229,-

Mramorová drť bílá
balení 25 kg, 7 – 12 mm 

199,-

Mramorová drť Verona Rot
balení 25 kg, 9 – 12 mm 

199,-

Vymývaná dlažba 
Vulcano
40 x 40 x 4 cm

Dlažba BROŽ Praktik
40 x 40 x 4 cm, barva: šedá, cihlová, písková, karamelová

Betonová dvouvrstvá dlažba Becia
30 x 30 x 3 cm, barva: šedá, bílá, červená, žlutá

Vymývaná dlažba 
Crema
40 x 40 x 4 cm

Vymývaná dlažba 
Kreativ
40 x 40 x 4 cm

Teracová dlažba  
Linda, Lada
30 x 30 x 3 cm, nášlapná vrstva  
s broušeným a leštěným povrchem 
pro vnitřní použití

Linda 35,-
Lada 37,50

Teracová dlažba  
Diana
30 x 30 x 3 cm, nášlapná 
vrstva s broušeným a leštěným 
povrchem pro vnitřní použití

Plošné dlažby



14

MEAGARD
polymerbetonové odvodňovací žlaby, beze spádu, kompletní vč. pozinkova-
ného roštu, přejezdné osobními vozidly, příslušenství - čelní desky, odtokové 
sady se sítkem a protizápachem, šířka světlá 10 cm/ stavební 12 cm

MEAGARD II S100 odvodňovací žlab, 1 m 649,-
MEAGARD II S50 odvodňovací žlab, 0,5 m 499,-
MEAGARD odtokový spoj 229,-
MEAGARD vtoková skříň 1.899,-

PP 70
koncovka žlabu, výtok DN 50 39,-
fixace roštu 59,-
výtok žlabu DN 100 89,-
1 m žlab s plastovým roštem 269,-

Lapač listí a nečistot

délka 2 m,  
do žlabů 100/ 125 mm

229,-
délka 3 m, do žlabů 150 mm

429,-
uvedená fotografie je pouze  
ilustrační

Plastové okapové systémyOdvodňovací žlaby

Koleno svodu
53 RG 75 105

45° 59,- 72,- 115,-
87° 69,- 72,- 115,-

Okapový žlab
v délkách 1, 2, 3, 4 m

RG 75 100 125

od 239,- od 89,- od 135,-

Svodová trubka
v délkách 1, 2, 3 m

53 RG 75 105

od 66,- od 89,- od 155,-

Spojovací miska žlabu
RG 75 100 125

155,- 149,- 159,-

Čelo žlabu
RG 75 100 125

67,- 67,- 74,-

Kotlík
RG 75/ 53 100/ 70 125/ 70 125/ 105

225,- 227,- 269,- 282,-

MEA Easy - garážová sada
včetně příslušenství, odvodňovací žlab z polyesteru vyztuženého skelným vláknem, 
kompletní vč. pozinkovaného lamelového roštu s rychlouzávěrem, přejezdné  
osobními vozidly, příslušenství – čelní desky, odtokové sady se sítkem  
a protizápachem, šířka světlá 10 cm/ stavební 13,6 cm

SADA 3 ks

ušetříte 215,- Kč oproti samost. koupi

sada 3 ks

999,-

Svodová trubka
2 m 3 m

80 99,- 154,-
100 119,- 185,-

Vnitřní roh
pozinkovaný

250 345,-

330 369,-

Okapový žlab  
v délkách 2 m, 4 m

typ 250 od 89,-

typ 330 od 119,-

Kotlík
250/ 80 169,-

330/ 100 169,-

Objímka svodu
trn délky 200 mm,  
ø 80 nebo 100 mm

51,-

kvalitní ochranná zinková vrstva, lze pojit s titanzinkovými okapy, 
ceny jsou uvedeny za kus, uvedené fotografie jsou pouze ilustrační

Okapové systémy pozink

odolné vůči UV záření a povětrnostním vlivům, hladký povrch plastu 
vykazuje lepší odtokové vlastnosti a samočistící schopnost než plech, 
snadná montáž, hnědá barva, ceny jsou uvedeny za kus, uvedené 
fotografie jsou pouze ilustrační



KG – převlečná objímka
DN 110 45,-
DN 125 59,-
DN 160 99,-
DN 200 225,-

KG – redukce
DN 110 45,-
DN 125 75,-
DN 160 79,-
DN 200 149,-

KG – zátka
DN 110 19,-
DN 125 29,-
DN 160 49,-
DN 200 99,-

KG – odbočka
45° 87°

DN 110/110 99,- 99,-
DN 125/110 115,- 145,-
DN 125/125 145,- 145,-
DN 160/110 169,- -
DN 160/125 199,- -
DN 160/160 235,- 235,-
DN 200 399,- 459,-

KG – kolena
45°

DN 110 od 35,-
DN 125 od 65,-
DN 160 od 99,-
DN 200 od 199,-

KG – trubky
v délkách 0,5, 1, 2, 3 m

DN 110 od 49,-
DN 125 od 75,-
DN 160 od 115,-
DN 200 od 185,-

Odhlučněné (tiché) odpady 

•	účinně tlumí hluk a zamezuje jeho šíření

•	výborné mechanické a akustické vlastnosti

•	vysoká kvalita, dlouhá životnost

KG venkovní kanalizace
NW 110, NW 125, NW 160

Trubka DN 100/ 110
500 mm 173,-
1000 mm 250,-
2000 mm 438,-

Koleno
DN 110/ 45°, 87°
113,-

Odbočka
DN 110 x 110/ 45°, 87°
231,-

*skladem na našich centrech Praha – Chabry, Průho-
nice – Čestlice a Plzeň, ostatní centra na objednávku

Sanitární kalové čerpadlo
čerpadlo umožňuje umístit nezbytné sanitární 
vybavení (tj. WC, pisoár, umyvadlo) pod úrovní 
hlavní kanalizace a je vhodné pro prostory  
s domácím používáním, dopravuje odpadní 
vodu až o 1 patro výš, zpětná  
klapka součástí dodávky

6.990,-

Regenerační solné tablety
čistá varná sůl, lze použít ve všech změk-
čovačích podle DIN 19604 a EN 973, mi-
mořádně vysoký stupeň vysušení min. 
99,6% pro vynikající vydatnost, úplné 
rozpuštění tablety, cylindricky vypouklý 
tvar a ideální velikost pro plnění zaříze-
ní, optimální tvrdost slisování zaručuje 
rovnoměrné rozpouštění bez slepení 
tablet
10 kg        169,-   25 kg        285,-

HT trubka, délka 0,5, 1 nebo 2 m
DN 40 od 18,-
DN 50 od 20,-
DN 75 od 35,-
DN 110 od 59,-

     Zahradní kulový 
kohout s páčkou
výtokový, s připojením pro hadici

1/2˝   89,-          3/4˝ 125,-
1˝   139,-

Nástěnka
20 mm x 1/2˝           189,-
25 mm x 3/4˝          269,- 
32 mm x 1˝               339,-

Zahradní kohout 1/2˝
připojení 1/2˝           153,-
     Zahradní ozdobný 
kohout 1/2˝
připojení 1/2˝          598,-

1

2

3

4

Podlahové vpustě

150 x 150/ 50 mm, boční, bílá 63,-
150 x 150/ 50 mm, přímá, bílá 63,-
105 x 105/ 50 mm, boční, nerez 249,-
105 x 105/ 50 mm, přímá, nerez 249,-

1

3 4

2

5

Rozvody vody z polyetylenu
např. pro venkovní použití – zahradní zavlažování

Trubka HDPE-100PE (obr.      ) 

role 10 m role 20 m role 50 m

20/ 2,0 SDR11 130,- 250,- 615,-

25/ 2,3 SDR11 155,- 300,- 740,-

32/ 3,0 SDR11 250,- 495,- 1.220,-

40/ 3,7 SDR11 375,- 740,- 1.815,-

5

Příslušenství Plast. oboustr. 
svěrná spojka

Plastový  
T kus

Plast. koleno 
oboustr. svěrné

ø 20 mm 42,- 56,- 45,-
ø 25 mm 51,- 65,- 53,-
ø 32 mm 65,- 85,- 64,-
ø 40 mm 105,- 162,- 109,-

HTEA odbočka
DN 40/ 
45°, 87° 35,-
DN 50/ 
45°, 87° od 29,-
DN 75/ 
45°, 87° 55,-
DN 110/ 
45°, 87° 79,-

Vnitřní plášť:
•	bílá	-	CO-PP
•	tepelně	odolné	do	95	°C
•		odolné	agresivní	od- 

padní vodě

Střední vrstva:
•	šedá	-	PRH
•		zesílená	minerálními	

vlákny
•		redukuje	hluk
•	vysoká	tuhost

Vnější plášť:
•	modrý	-	CO-PP
•		velmi	odolný	materi-

ál vnějším vlivům
•		zpracovatelný	 

do -10 °C

HT koleno 67°, 87°
DN 40 15,-
DN 50 16,-
DN 75 29,-
DN 110 od 43,-

Vjet dovnitř   –   Naložit   –   Odjet

15



16

od 1 palety m2 od 109,-

m2 od

123,-Fóliovaná protiskluzová překližka
střední vrstva topol/ bříza, voděodolné lepidlo, odolná 
vůči povětrnostním podmínkám, všestranné využití 
např. pracovní nábytek, bednění ve stavebnictví atd., 
tl. 18 mm, formát 125 x 250 cm

m2

398,-

od

35,-

od

28,-

od

85,-

od

130,-

BEZ FORMALDEHYDU

Konstrukční dřevo Palubky a podkladové desky
Střešní latě  materiál smrk

rozměry nehoblované impregnované

3 x 5 x 300 cm 35,- 39,-
3 x 5 x 400 cm 46,- 52,-
4 x 6 x 300 cm 56,- –
4 x 6 x 400 cm 75,- 92,-

Hranoly  materiál smrk, nehoblované, sušené

2,4 x 4,8 x 200 cm 28,- 4,8 x 4,8 x 400 cm 120,-
2,4 x 4,8 x 300 cm 39,- 4,8 x 7,8 x 300 cm 149,-
2,4 x 4,8 x 400 cm 54,- 4,8 x 7,8 x 400 cm 198,-
4,8 x 4,8 x 300 cm 89,-

Hranoly  materiál smrk, nehoblované, vzduchosuché

8 x 8 x 300 cm 130,- 10 x 10 x 400 cm 305,-
8 x 8 x 400 cm 175,- 10 x 12 x 400 cm 398,-
10 x 10 x 300 cm 230,- 12 x 12 x 400 cm 465,-
10 x 12 x 300 cm 305,-

Desky, prkna  materiál smrk

rozměry nehoblované

2,3 x 10 x 300 cm, neimpregnováno 85,-
2,3 x 12 x 300 cm, impregnováno 105,-
4 x 20 x 300 cm, neimpregnováno 275,-

Podlahové palubky
materiál smrk, technická 
podlaha, tl. 19 mm, š 116 mm, 
délka 3 m nebo 4 m

Obkladové palubky – materiál smrk
detail šířka/ pro� l délka (m) kvalita Kč/ m2

12,5 x 96 mm
pro� l Softline 1,8 – 2,7

A 219,-

B 169,-

14 x 121 mm
pro� l Softline 1,8 – 3 B 210,-

19 x 121 mm
pro� l 
Blockhaus

2,4 a 3 A 345,-

Univerzální podkladové 
desky OSB
k odběru po kusech, 2500 x 625 mm, 
pero/ drážka

tloušťka ks./ pal. Kč/ m2
Kč/ m2 
paletový 
odběr

12 mm 59 123,- 109,-

15 mm 47 152,- 136,-

18 mm 39 182,- 166,-

22 mm 32 230,- 210,-

Plastové obkladové palubky
š 100 x tl. 10 mm, délka 3 m, balení 3 m2, dekor: bílá, světlé a tmavé dřevo, hlavní výhody: 
odvětrávání fasády (komínový efekt), minimální nároky na údržbu bez potřeby povrchové úpravy, 
jednoduchá, rychlá a suchá montáž, dlouhá životnost a vysoká odolnost vůči vlhkosti, mrazům 
a UV záření (10 let záruka na materiál), moderní design, nízká hmotnost, výhodná cena, dobré 
tepelně izolační vlastnosti, komůrková konstrukce s pero-drážkou pro rychlou a přesnou montáž

m2 od

132,-

Konstrukční hranoly napojované KVH
pro nepohledové oblasti použití, kvalitní stavební smrkové/ jedlové hranoly pro ekologické dřevostavby, 
střešní konstrukce, interiérové použití, apod., sušené, skladem nebo na objednávku

Výhody:
• rozměrová stálost
• kontrola kvality dle DIN
• certifi kát ochrany přírody

KL
ÍN

OV
Ý SPOJ

extrémně vys
ok

á 
st

ab
ili

ta

*u obj. větších než 0,3 m3 možnost dodávek délek na míru (±1 cm) od 1 – 13 m

Konstrukční hranoly KVH*  
v délce 6 – 13 m 8 x 20 cm 237,-/ bm

6 x 12 cm 110,-/ bm 10 x 10 cm 149,-/ bm

6 x 16 cm 149,-/ bm 10 x 12 cm 192,-/ bm

8 x 12 cm 150,-/ bm 10 x 16 cm 245,-/ bm

8 x 14 cm 170,-/ bm 10 x 18 cm 272,-/ bm

8 x 16 cm 190,-/ bm 12 x 12 cm 230,-/ bm

VODĚODOLNÁ

Přijměte pozvání na zábavně-naučnou roadshow, 

kterou jsme pro Vás připravili ve spolupráci s PEFC ČR.

V našich centrech naleznete spoustu dřevěných produktů, které jsou označeny logem PEFC.

Nezisková organizace PEFC spravuje celosvětově nejrozšířenější systém certifikace trvale 

udržitelného hospodaření v lesích. V ČR je tímto systémem certifikováno již více než 70 % lesů.

podporuje prodej výrobků s logem PEFC.

Již v dubnu v Praze: 

Průhonice – Čestlice 
12. – 13. 4. 2014
Dolní Chabry 
26. – 27. 4. 2014    

m2

229,-



17

Závitová tyč
délka 1000 mm, pozinkovaná 

M6 1 ks 19,-
M8 1 ks 25,-
M10 1 ks 35,-
M12 1 ks 45,-

Matice 6-hranná
pozinkovaná, dle DIN 934

M6 100 ks 55,-
M8 100 ks 65,-
M10 50 ks 65,-
M12 25 ks 59,-

Podložka pod matice
pozinkovaná, dle DIN 125, 100 ks

pod M6 39,-
pod M8 49,-
pod M10 95,-
pod M12 85,-

ŠIROKÝ VÝBĚR

kg od

59,-

269,-249,-

1700 ks

145 ks
500 ks

459,-

Sada šroubů
20325640

6-ti hranná hlava, do dřeva, 
dle DIN 571, 145 ks

Sada víceúčelových vrutů
10760474

hlava křížová pozidriv, 500 ks

Spojka děrovaná
160 x 40 mm

18,-/ ks
200 x 60 mm

25,-/ ks

Botka trámová typ A
tl. 2 mm
80 x 120 mm

39,-/ ks
100 x 140 mm

49,-/ ks

Spojka 
RS na trámy
33 x 33 x 170 mm

pravá 18,-/ ks

levá  19,-/ ks
pravá i levá

259,-/ 20 ks

Spojka plochá
tl. 3 mm 

100 x 35 mm  12,-/ ks

140 x 55 mm  18,-/ ks

od

19,-

191 ks

1 ks

1 ks

1 ks

19,-

25,-

35,-

45,-

v sortimentu 
také 
nerezové 
provedení
a 2 m délce

Sada vrutů
10760436

hlava „hvězdička“ 
pro lepší přenos 
síly, 1700 ks

Stavební 
hřebíky

Úhelník zesílený
150 x 150 x 25 mm 

25,-/ ks

Styčníková deska
24 x 105 mm, 
54 x 90 mm, 
24 x 210 mm, 
72 x 210 mm, 
105 x 210 mm

od 6,-/ ks

Sítko MSH
11 x 1000 mm, 15 x 1000 mm, 20 x 1000 mm, 
kov. pouzdro

od 169,-/ ks

Kotva vtlačovací
∅ 48 mm, ∅ 62 mm

od 29,-/ ks

Ukotvení do betonu
200 mm WE 1x 10 st.

249,-

Úhelník

tl. 15 mm 
25, 40, 50 mm 

9,-/ ks 
60 mm 

12,-/ ks

Botka trámová 
typ B
80 x 120 x 2 mm

49,-/ ks

Montážní páska
20 x 1 mm, délka 10 m

390,-

Spojovací úhelník

50 x 50 x 35 mm 

16,-/ ks
219,-/ 20 ks

60 x 60 x 45 mm 

18,-/ ks
299,-/ 20 ks

70 x 70 x 55 mm  19,-/ ks

90 x 90 x 65 mm  25,-/ ks

100 x 100 x 90 mm  45,-/ ks

Spojovací úhelník zesílený

70 x 70 x 55 mm 
19,-/ ks
329,-/ 20 ks

90 x 90 x 65 mm

25,-/ ks
379,-/ 20 ks

Konstrukční spojovací 
prvky
ocelové, povrch pozink, 
pro montáž dřevěných 
konstrukcí, široké možnosti 
použítí – např. střešní/ stropní 
konstrukce, zahradní ploty, 
lamely, stavba pergolí, 
přístřešků aut, apod.

příklady použití:Chemická malta 
profi PSF 30
280 ml, pro vnitřní 
i venkovní použití, 
vynikající technické 
parametry, 
pro kotvení do zdiva 
např. závitových tyčí, 
bez styrenu

229,-Termoizolační kotva
M8/200, M10/265, M12/340

od 175,-/ ks

PROFI

NEOBSAHUJE 
STYREN



práce!práce!
Čistá

PROFI sada oscilačního nářadí FEIN MultiMaster včetně příslušenství
22263481

s jedním nástrojem zvládnete profesionálně řezat, bez poškození okolního materiálu, brousit, 
seškrabovat, obrábět, pilovat, leštit, stříhat a mnoho dalšího, téměř neomezené možnosti 
použití díky výkyvnému pohybu nástroje

Horní frézka
22131311

KW 1600 E, 1600 W, 11000 - 28000 ot./ min., kleštiny 6 mm, 
6,35 mm, 8 mm a 12,7 mm, aretace vřetene, hloubka ponoru 
0 - 60 mm, max. ∅ nástroje 42 mm, v kufru, hmotnost 6 kg

Hoblovky
11192436

PT 85, 1250 W/ 230 V, 8000 ot./ min., 2 nože šířky 204 mm, úběr 0 – 2 mm, protahování 
do rozměru 204 x 120 mm, hmotnost 25 kg (bez vyobrazení)

5.990,-
22434409

HMS 1070, 1500 W/ 230 V, 
9.000 ot./ min., 
2 nože, max. záběr 254 mm, 
max. úběr 2,5 mm, rozměr 
950 x 490 x 480 mm, max. 
záběr protahování 252 mm, 
výška protahu 5 - 120 mm, max. 
úběr protahování 2 mm, přípojka 
na odsávání hoblin, hmotnost 34,5 kg

Pokosová pila 
s pojezdem
20630186

KGS 216 M, 1500 W/ 230 V, kotouč 
∅ 216 x 30 mm, řezný stůl: 138 x 390 mm, 
hloubka řezu až 65 mm, laserový ukazatel, 
osvětlení pracovní plochy, odsávání 
pilin včetně záchytného pytle, vhodné 
také na plasty a hliník, hmotnost 14 kg

Multifunkční vysavač a kompresor
22494324

1200 W/ 230 V, průtok vzduchu 120 m3/ 
hod., včetně ploché trubice, hubice na vrtání, 
nafukovací trubice, hadice a � ltračního pytle, 
hmotnost 5,5 kg

Multifunkční stroj
22318187

PMF 190E Toolbox, 230 V, 190 W, 15 až 21000 kmitů/min., 6 stupňů nastavení hloubky řezu, 
plynulý rozběh, hmotnost pouze 1,2 kg, včetně speciálního toolboxu s mimořádně bohatým 
příslušenstvím

Bruska na stěny a stropy 
PRO-DWS 225 R
22498919

18

7.790,-
LEŠTÍ

OBRUŠUJE

ŘEŽE

STŘÍHÁ

BROUSÍ

DLABE

PROFI

NOVINKA

S RYCHLOUPÍNÁNÍM NÁSTROJŮ
CENOVÁ VÝHODA 

VÍCE NEŽ 3000,- Kč
oproti koupi základní verze 
tohoto stroje a samostatné-
mu dokoupení obsaženého 

příslušenství a toolboxu

3.990,-

2.999,-
VČETNĚ BOHATÉHO 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

� ideální pro brusné práce v rozích nebo 
dalších těžce přístupných místech

� 2 možnosti broušení: kruhově nebo 
rohově

� včetně 2 brusných desek: kulatá 
a trojhranná

� 750 W

9.990,-

2.290,-
PROFI

3 v 1

6.490,-

+ SADA VRTÁKŮ

ZDARMA !

 SADA VRTÁKŮ

5.290,--



Elektrické nářadí

příklep až 43.200 x/ min.

kovový doraz

předvolba otáček 
0-27000/ min.

Softgrip

Bourací kladivo
22312745

1600 W, síla úderů až 47 J,
1500 x/ min., včetně 
kovového kufru

1.150,-

1.890,-

1.150,-

1.150,-

2.790,-

2.690,-

2.590,-

2.690,-

Kmitací pila
22432856

PRO-ST 65, pro tvarové 
i rovné řezy, 650 W, 3 stupně 
předkmitu, kabel 4 m, 
uvedená fotogra� e je pouze 
ilustrační

Akušroubovák
20463540

PRO AS 14,4 Li-Ion, 14,4 V/ 1,3 Ah, 
kroutící moment 24 Nm, hmotnost 
3,3 kg, sklíčidlo max. 10 mm, 
LED osvětlení

El. kombinované kladivo pro vrtání a sekání
20779502

PRO-HM 4, 900 W, síla úderu 2,6 J, 0 - 1000 ot./ min., vrtací 
výkon do betonu až 26 mm, sklíčidlo SDS+, kovový hloubkový 
doraz, hmotnost 4,5 kg, v kufru

Příklepová vrtačka
22432847

PRO-SB 670, 670 W, max. vrtaný průměr: beton/ železo/ dřevo = 13/ 10/ 25 mm, 0 – 27000 
ot./ min. s el. regulací a předvolbou otáček, kovový hl. doraz, Softgrip, hmotnost 1,8 kg

Úhlová bruska
22432883

PRO-WS 750, 750 W, 11.000 ot./ min., 
pro kotouce ∅ 125 mm, hmotnost 2,1 kg

Sada SDS vrtáků do zdiva
21102794

délka 600 mm, 5 kusů 690,-

Úhlová bruska WS 22-230 E
21102794

2200 W, ∅ kotouče 230 mm, 6.600 ot./ 
min., hmotnost 5,2 kg, velmi kvalitní 
ložiska, patentované zacvakávání 
ochraného krytu, s plynulým 
rozběhem

Vrtací kladivo
22517300

PBH 2200 RE, 570 W, 0 – 2000/ 5000 ot./ min., síla 
úderů až 1,8 J, vrtací výkon beton/ ocel/ dřevo = 22/ 13/ 
30 mm, hmotnost 2,5 kg, v kufru

Elektrické kladivo
20365071

BH 900, příkon 900 W, síla úderu 2,6 J, 850 ot./ min., vrtací 
výkon: 26 mm do betonu, v kufru, 3 vrtáky + sekáč, sklíčidlo 
SDS+, hmotnost 4,3 kg

SBE 601 mobilní dílna
22601300

600 W, 2800 ot./ min., příklep 50000x/ min., max. vrtaný průměr ocel/ 
zdivo/ dřevo = 10/ 12/ 25 mm, sklíčidlo 1,5 - 13 mm, hmotnost 1,7 kg, vč. 
kufru s bohatým příslušenstvím

4.990,--

19NA VEŠKERÉ EL. NÁŘADÍ A STROJE POSKYTUJEME 
ZDARMA 5-ti LETOU PRODLOUŽENOU ZÁRUKU

1.390,-

PROFI

PROFI

Li-Ion

rychleupínací 
sklíčidlo s fcí Lock

FUNKCE KONTROLY 
SPRÁVNÉHO TLAKU 

PŘI VRTÁNÍ A SEKÁNÍ

2-RYCHLOSTNÍ

SÍLA ÚDERU 1,8 J

S PLYNULÝM ROZBĚHEM

∅ 230 mm



NEREZ

20

možno

----
----

----
--

oddělit

4.290,-

Vozík na nářadí
11141968

2-dílný, uzamykatelný, 13 zásuvek, rozměry: 
vozík 615 x 330 x 935 mm, box na nářadí 
600 x 260 x 380 mm

Pojízdná dílenská skříň
20748779

Premium White edition, rozměry: v 1060 x š 678 x h 458 mm, 
stabilní, práškově lakováno, 7 samostatných zásuvek, centrální 
zamykání, děrované bočnice, pogumovaná kolečka (bez nářadí)

Vozík na nářadí 
Iron Edition 8T
20822479

rozměry: cca v 970 x š 1084 
x h 474 mm, 7 zásuvek, 
2 organizéry

10.990,-

Přídavný box na nářadí Iron Edition 6T
20822488

5 zásuvek, k vozíkům , 
rozměr 815 x 474 
x 358 mm

4.990,-

Vozík na nářadí Iron Edition 5T
20822479

rozměry: cca v 970 x š 815 x h 474 mm, 7 zásuvek, 3 organizéry
7.990,-

otevírání a zavírání dveří 
pneumaticky tlumeno

4 zásuvky s aretací při výsuvu, 
samodovírací dojezdy

2 pevná a 2 pohyblivá kolečka 
s kuličkovými ložisky

práškově 
lakováno

7.990,-

Kovový kufr na nářadí
roztahovací (bez nářadí)
5-dílný,
 430 x 200 x 200 mm

349,-
5-dílný, 
530 x 200 x 200 mm

449,-
7-dílný, 
530 x 200 x 250 mm

499,-

Vysokotlaký čistič
22364676

K 4 Premium Home, max. tlak 130 bar, čerpadlo 420 l/ hod., 
1800 W, naviják hadice 6 m, vč. 2 trysek, podvozek, včetně čističe 
teras T 250, doporučená cena
výrobce:   10.490,-

Multifunkční vysavač 
pro mokré i suché vysávání
22708159

1000 W, podtlak 210 mbar, průtok vzduchu 68 l/ s, 
plastová nádrž 17 l, značková kvalita, vodní � ltr

Sada 3 alukufrů
11143100

rozměry: 9 x 33 x 21 cm, 
12 x 38 x 26 cm, 
16 x 46 x 33 cm, 
robustní, multifunkční, 
uzamykatelné

1.090,-

2.090,-

7.990,-

O 20% VYŠŠÍ 
VÝKON V TÉTO 

TŘÍDĚ

NOVINKA
1.190,--

Univerzální vysavač
na mokré i suché vysávání, 1300 W, 50 Hz, nerezová 
nádrž 20 l, sací tryska 254 mm, vč. hadice délky 
1,8 m x ∅ 32 mm, dvě plastové trubice, včetně 
pěnového a papírového � ltru, bohaté příslušenství

záloha:  799,-
měsíční 
splátka:  10x 799,-

1/10*

záloha:  429,-
měsíční 
splátka:  10x 429,-

1/10*



21

HLINÍK

19.990,-

Mobilní lešení AH 7

max. 
150 kg

Hliníkový žebřík
nosnost max. 150 kg, hobby

3x 7 příček 
složený: až 3,36 m, 
rozložený: až 4,77 m, 
hmotnost cca 12 kg 
(bez vyobrazení)

1.590,-

3x 11 příček
složený: až 4,8 m, 
rozložený: až 6,6 m, 
hmotnost cca 25 kg 
(bez vyobrazení)

2.990,-

HLINÍK

3x 9 příček
složený: až 3,9 m, 
rozložený: až 5,3 m, 
hmotnost cca 15 kg

2.390,-

gumové 
protiskluzové 

nášlapy

Ocelové schůdky
2 stupně 10092245

výška 2. stupně = 47 cm, stupně šířky  
20 cm s protiskluzovou gumou,  
skládací (bez vyobrazení)

379,-
3 stupně  
10092276

(bez vyobrazení)
490,-

Hliníkové schůdky
4 stupně 21559594  
ALW 1404,  
výška 4. stupně = 78 cm, 
prac. dosah: 2,85 m

479,-

6 stupňů 21560754   

ALW 1506,  
výška 6. stupně = 120 cm,  
prac. dosah: 3,25 m  
(bez vyobrazení)

790,-

8 stupňů 21559415    
ALW 1508,  
výška 8. stupně  
= 164 cm, prac.  
dosah: 3,7 m  
(bez vyobrazení)

1.190,-
HLINÍK

max. 
120 kg

HLINÍK

3.990,-

max. 
150 kg

Hliníkové lešení do 3 m   10092331

plošina 147 x 50 cm, odolná vůči pově-
trnostním vlivům, zatížení až do 150 kg, 
pojízdné díky 2 zabudovaným kolečkům, 
použitelné i na schody, dosah cca 3 m

Teleskopický žebřík  

20795924/ 21438930

11 příček, pracovní dosah cca 3,8 m, 
transportní výška 1,03 m, hmotnost pouze 
10,5 kg

2.950,-

m
ax

. c
ca

 7
,2

 m

1,5 m
0,6 m

2.
 p

at
ro

, m
ax

. c
ca

 5
 m

1.
 p

at
ro

, m
ax

. c
ca

 3
 m

Mobilní lešení AH 7   10091514

hliníkové, použitelné jako stojací nebo také na schody, složeno ze 3 samostatně použitelných modulů, nosnost 
plošiny max. 180 kg, plošina odolná vůči povětrnostním vlivům, pracovní výška až cca 7,2 m, hmotnost cca 87 kg, 
v rámci příslušenství možno doobjednat: závaží, kolečka, vzpěry, uvedené foto je pouze ilustrační

Svařované  
příčky

Max. nosnost

180 kg

Rozměr  
pracovní plošiny 

šířka: 60 cm  
délka: 150 cm

Max. pracovní 
dosah (výška)

Stavitelná  
V-základna

max. 
150 kg

MOŽNO POUŽÍT  
TAKÉ JAKO LEŠENÍ

Speciální kloubový žebřík 4x 3 příček
22360762

hliníkový, pracovní dosah: až 4,5 m, složený 3,4 m,  
hmotnost 12,5 kg

1.990,-

záloha:  1.999,-
měsíční  
splátka: 10x 1.999,-

1/10*



Příklad splácení*:

• Cena nákupu: 10 000 Kč
• Přímá platba: 1 000 Kč
• Výše úvěru: 9 000 Kč
• Měsíční splátka: 1 000 Kč
• Počet měsíčních splátek: 10
• Celková splatná částka: 10 000 Kč
• Roční úroková sazba: 21,99% p.a.
• RPSN: 24,33%

Splácejte jen
Zaplaťte jen 10%

1/10
Platí pro smlouvy uzavřené dne 4. 4. 2014. Splatnost měsíční 
splátky je vždy k 15. dni, počínaje měsícem následujícím  
po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského 
úvěru je do data splatnosti poslední měsíční splátky.

BAUHAUS vykonává zprostředkovatelskou 
činnost pro ESSOX s.r.o.

*vhodné pro zdroje energetické třídy A++ až E
22

Posviťte si na cestu domů

od

799,-

od

329,-

Série venkovních svítidel Glasgow*
IP44, bez zdroje, provedení: nerez

1x 20 W/ GU 10, v 80 x 95 mm 329,-
2x 20 W/ GU 10, v 145 x 95 mm 479,-

1

2

1 1

2

2

Halmstad*
bez senzoru  
329,-
se senzorem   
529,-

Laholm*
max. 60 W/ E 27,  
rozměry: v 23,7  
x š 12,5 x hl.  
11,9 cm, bez 
zdroje, prove- 
dení: nerez

499,-

Varberg*
max. 60 W/ E 27, výška 25 cm,  
bez zdroje, provedení: nerez
bez senzoru

529,-
se senzorem 

729,-

Série venkovních svítidel Silver Star II*
pro žárovky 60 W/ E 27 (bez žárovek) nebo vhodné  
pro úsporné žárovky 20 W/ E 27, provedení: nerezová ocel

nástěnné směr dolů, výška cca 34 cm, 1x 60 W 869,-
nástěnné směr nahoru, výška cca 34 cm, 1x 60 W 869,-
nástěnné s pohybovým čidlem 
směr nahoru, výška cca 36 cm, 1x 60 W 1.190,-
přízemní výška cca 45 cm, 1x 60 W 869,-
sloupové výška cca 95 cm, 1x 60 W 1.090,-
sloupové ˝kandelábr˝ 
výška cca 220 cm, 2x 60 W 3.490,-

3

4

5

5

1

1

4

3

6

6

2

2

Zahradní zásuvky/ svítidla série 
Greencraft
s ochranou IP 44, stabilní provedení, zásuvky 
se samozavíracím víčkem
2x zásuvka, kabel 2 m, výška 37 cm

498,-
4x zásuvka, kabel 2 m, výška 58 cm

698,-
2x zásuvka + orien- 
tační svítidlo, kabel  
2 m, výška 58 cm 

849,-
IP 44

Venkovní svítidlo Noxlite
moderní design, vysoká kvalita, nerez/ sklo, vč. žárovek

nástěnné svítidlo

1x 28 W 799,-
Slim Duo, v cca 22 cm, 2x 28 W 1.090,- 
Cylinder, v cca 19 cm, 1x 20 W 1.290,-
1x 20 W, senzor 1.590,-
sloupové svítidlo

v 32 cm, 1x 20 W 1.590,-
sloupové v cca 64 cm, 1x 20 W 1.790,-

1

1 2 3

2

3

Venkovní nástěnná svítidla

Oslo*
max. 1x 60 W/ E 27,  
bez zdroje  
stříbrné  
949,-
anticky zlaté   
999,-



Venkovní svítidlo Noxlite
moderní design, vysoká kvalita, nerez/ sklo, vč. žárovek

nástěnné svítidlo

1x 28 W 799,-
Slim Duo, v cca 22 cm, 2x 28 W 1.090,- 
Cylinder, v cca 19 cm, 1x 20 W 1.290,-
1x 20 W, senzor 1.590,-
sloupové svítidlo

v 32 cm, 1x 20 W 1.590,-
sloupové v cca 64 cm, 1x 20 W 1.790,-

do vyprodání zásob

4-dílná sada

649,-
4-dílná sada LED solárních nerezových svítidel Big
2x LED dioda, 0,06 W, IP 44, výška 55,5 cm, včetně bodce, ø 7,6 cm, 
nerez, balení 4 ks 

A zahradní slavnost může začít!

ks

129,-
Solární  
svítidlo Fiore  
nerez, výška cca  
41 cm

Solární světelný řetěz  
z PVC, vč. 10 luceren, každá lucerna 1x LED, bílá barva, celková délka cca 1850 mm, ø cca 70 mm, IP 44

299,-

Solární svítidlo Grand 
výška 90 cm, ø cca 8 cm

Solární svítidlo s ornamenty
tvar koule, ø 200 mm, výška 620 mm, 4x 0,06 W,  
LED, doba svícení 6 - 8 hod., IP 44, vč. baterie

Dekorativní solární svítidlo 
Flower
ocel + PVC, ø cca 12 cm, celková výška  
cca 70 cm, výdrž baterií 6-8 hod., IP 44

299,-

229,-

Solární svítidlo pták
keramika/ PVC, vč. 1x LED bílá barva, rozměry: cca 10 x 7 x 81 cm,  
doba svícení max. 8 hod., IP 44, včetně zdrojů 

279,-

Solární svítidlo Sova 
keramika/ PVC, vč. 1x LED bílá barva, 
rozměry: 11,5 x 11,5 cm, IP 44, včetně 
zdrojů 

279,-

ks

49,-

Solární spot  
z PVC, pohyblivý, výška cca 32,5 cm, 
vč. 3x 0,06 W, LED barva bílá, doba 
svícení 6 - 8 hod., IP 44

Solární svítidlo 
Shine 
nerez. ocel, výška cca 25 cm, 
vč. 1x LED + AKU

Solární svítidlo Color 
měnící se barva, výška cca 40 cm,  
včetně LED a solární baterie se 
svítivostí až 8 hodin

ks

199,-

ks

99,-

SkLENěNé  
StíNítko

23do vyprodání zásob

ks

229,-



24

Křeslo Jasmín
polohovací, 5 poloh, textilní vý-
plet, hliníková konstrukce s dřevě-
nými područkami 

2.490,-

Sestava zahradního nábytku Siena 
sestava ze dřeva severské borovice obsahuje: 
4x polohovací židle Siena + stůl Siena o rozměrech 
150 x 85 cm, dřevo je 2x ošetřenou lazurou 
v medové barvě, nerezavějící spoje a kování

cena setu

9.990,--

3.990,-

rodina 
& přátelé

Plynový gril Sydney 
3 nerez hořáky, celkový 
výkon 10,35 kW/ hod., 
grilovací plocha 60 x 45 
cm, nerez madla, teploměr, 
rozměry: 127 x 60 x 112 cm, 
barva nerez/ černá, poklop 
s teploměrem, uzavíratelná 
podskříňka, pevná kolečka

One-Touch Original
ø 47 cm, výška 92 cm, porcelánem 
smaltovaný kotel a poklop, termosonda, 
hliníková miska k zachycení popela

5.980,-

Plynový gril Rock 450 
4 nerez hořáky, celkový výkon 16,95 kW/ hod., rozměry: 132 x 152 x 
65 cm, grilovací plocha 78 x 45 cm, integrovaný teploměr v širokém 
proskleném poklopu, boční odkládací stolky, boční hořák, funkce 
Grillsmart pro zdravější grilování, masivní konstrukce

15.990,-

NOVINKA

Židle Diana
skládací, vč. područek, z eukalyp-
tového dřeva, s certi� kátem FSC

1.190,-

Souprava Norden
nábytek z masivního smrkového dřeva, tl. 42 mm, přírodní, obsahuje: 1x stůl 150 x 72 x 80 cm, 
2x lavice 150 x 80 x 55 cm

5.990,-

Sestava zahradního nábytku Rosanna 
židle s dřevěnými područkami, stohovatelná, hliník. konstrukce 1.690,-
polohovatelné křeslo  5 poloh nastavení opěrky, s dřevěnými područkami, hliník. konstrukce 2.690,-
stůl  180 - 240 x 100 cm, roztahovatelný, otvor pro slunečník, hliník. konstrukce 5.990,-

2x poloh. křeslo  2.690,-/ ks

4x stohov. židle   1.690,-/ ks

1x stůl          5.990,-/ ks

 
 18.130,-

7-dílný set 16.390,-

ušetříte 
1.740,-



25

Křeslo 
Amy
hliníková 
konstrukce, 
stohovatel-
né, černý 
textilní 
výplet

Křeslo 
Amy
polohovací, 
hliníková 
konstrukce, 
černý textilní 
výplet

Slunečník Ravenna Light
výkyvný slunečník, ø 300 cm, UV 50+, ocelová konstrukce, s posuvnou tyčí a kličkou, potah 
180 g polyester odolný povětrnostním vlivům, otočný o 360°, vč. stojanu, bez dlaždic

4.690,-
Párty stan EASY UP
skládací, 3 x 3 m, výška 2,5 m, hliníková konstrukce, polyester 
160 g/ m2, UV 50+, uvedená fotografie je pouze ilustrační

Pivní souprava
obsahuje: stůl šířky 50 cm 
a 2 lavice, délka 180 cm

1.850,- 1.590,-

Souprava nábytku Merle
set obsahuje: 3x rohový díl (70 x 70 x 64 cm), 2x středový díl (70 x 64 x 64 cm), 1x taburet (63 x 63 x 33 cm), sestavení jednotlivých částí pomocí spojek, ocelová 
konstrukce, výplet PE ratan, barva hnědá, vč. podsedáků a opěrek v krémové barvě, bez dekoračních polštářků

19.890,-

CHILI

NATUR

NATUR

Ratanový nábytek Merle
balkónová židle sklapovací 890,-
balkónový stolek 70 x 70 cm, provedení: ratan/ kov 1.350,-

černý textilní 

895,-

598,-

Kovový nábytek Savoy
kovová židle, ocel, 735 x 580 x 930 mm 849,-
kovový stůl, ocel, 70 x 70 x 73 cm 1.590,-

výkyvný slunečník, ø 300 cm, UV 50+, ocelová konstrukce, s posuvnou tyčí a kličkou, potah 

NOVINKA

otočný o 360°

stojan pro 4 dlaždice
á 50 x 50 x 4 cm

Souprava, kterou si zamilujete

záloha:  1.989,-
měsíční 
splátka:  10x 1.989,-

1/10*

různé barvy

skládací:

3 x 3 m ø 3 m



26

180 x 180 cm

1.890,-
180 x 180 cm180 x 180 cm

1.650,-

180 x 200/ 180 cm

2.120,-
180 x 200/ 180 cm 60 x 190/ 180 cm

1.290,-2.120,-

90 x 180/ 90 cm

990,-
180 x 90 cm

1.390,-
DALŠÍ ÚPRAVY 
NEJSOU NUTNÉ

od

798,-

1

2

1 2

180 x 180 cm

1.590,-
160/ 180 x 180 cm

1.550,-
160/ 90 x 90 cm

1.120,-
180/ 90 x 90 cm

1.150,-
250 x 80 cm

398,-

Plotový systém Bern
tradiční design, stabilní a odolná konstrukce, pro� l rámu 40 x 65 mm, lamely cca 9 x 100 mm, rýhované, 
nerezové šrouby, impregnováno medově hnědou barvou, materiál smrk/ borovice

 vysoká branka, 90 x 180 cm 1.750,- bez vyobrazení: mřížka 60 x 180 cm 898,-
 předzahrádková branka, 90 x 90 cm 1.150,- mřížka 90 x 180 cm 949,-

Plot Lüneburg
oboustranně, neprůhledně sesazené hladké hoblované pro� ly 16 x 116 mm, zaoblená hlava, 
opatřeno piniovou lazurou, materiál smrk/ borovice, velmi stabilní zhotovení 
(na některých prodejnách na objednávku)

Myslivecký plot
vyrobeno z poloválcových latí o ø 46 mm, tlakově impregnováno, bez podélných latí

Vše pro Vaše soukromí

branka 100 x 80 cm, vč. kování

1.650,-

vzor 1

vzor 2

NAVŽDY – NENATÍRÁ SE, 
NEKORODUJE A NEHNIJE!

od

49,-

Dřevěné plotovky
materiál smrk, sražená hrana 
ze 4 stran, vlhkost 12 % ±2 % 
š 110 x tl. 18 mm, rovná

délka 100 cm 32,-
délka 150 cm 49,-
délka 200 cm 65,-
š 90 x tl. 18 mm, půlkulatá

délka 100 cm 32,-
délka 120 cm 35,-

Plastové plotovky
nenasákavé a masivní plně 
probarvené pro� ly v tradičních 
tvarech, nevyžadují žádnou 
údržbu, barevně stálé, pro� ly 
lze snadno řezat a díky způsobu 
probarvení povrchově upravo-
vat, mimořádná povětrnostní 
odolnost, půlkulatá (vzor 1) 
nebo tříhranná 
hlava (vzor 2)

rozměr š 78 x tl. 21 mm, další délky např. 
0,6 m a 2 m na objednávku

Provedení/ délka 1 m 1,2 m 1,5 m

půlkulatá, hnědá 49,- 55,- 79,-
půlkulatá, cihlová 54,- 60,- 85,-
tříhranná, hnědá 49,- 54,- na 

objednávku

tříhranná, cihlová 54,- 59,- na 
objednávku

Zarážecí patka na dřevěné sloupky
71 x 71 x 750 mm

88,-
71 x 71 x 900 mm

98,-
91 x 91 x 750 mm

118,-
91 x 91 x 900 mm

128,-

Kování 
na plotové 
konstrukce
pozinkované
28 x 30 x 38 mm

12,-

Trámové ukotvení – tvar U
71 x 65 x 120 mm 
79,-
91 x 60 x 120 mm  
89,-
101 x 65 x 120 mm  
99,-

Trámové ukotvení 
– tvar H
91 x 60 x 600 mm 

279,-
101 x 60 x 600 mm

285,-

Kotvící patka 
– tvar L
70 x 60 x 100 mm

79,-

Kotvící technika - kotvící patky slouží pro ukotvení sloupků dřevěných 
konstrukcí do betonového základu nebo přímo do země a jsou žárově pozinkovány

250 x 80 cm branka 100 x 80 cm, vč. kování

Trámové ukotvení – tvar U



Terasové díly

27

6.690,- !
Dětské hřiště
výška podesty 122 cm, celková 
výška 302 cm, vč. žebříku, 
rozměr podstavce cca š 100 x 
h 104 cm, včetně skluzavky 
a pískoviště

Dětský stan na hraní „Teepee“
v 200 x ø 240 cm, sada vč. potahu a montážního 
materiálu, kulatina ø 3 cm,  vhodné pro děti od 1 do 
14 roků 2.390,-

ks

79,-
Dřevěná dlaždice z akácie
velmi lehká, nosný materiál z polypropylenu, velmi odolné vůči 
povětrnostním vlivům, protože není přímý kontakt dřeva se zemí, snadná 
montáž a demontáž, dlouhodobá investice, extrémně dlouhá životnost, 
rozměr: 30 x 30 cm, tl. 2,5 cm, balení 5 ks

Čistič WPC Clean
1 l, na terasová, dřevěná i WPC prkna (bez vyobrazení)

359,-

„Klick“ a hotovo !

Dřevěné zahradní domky – � nská produkce ze severských dřevin
bez povrchové úpravy, kompletní stavební sady s dřevěným základem, 
bez střešní lepenky, včetně montážního materiálu

 vyrobeno 
ve Finsku
 vyrobeno
ve Finsku

SKLADEM K OKAMŽITÉMU 
ODBĚRU

VČETNĚ PODLAHY!

3 x 3 m

STĚNA 28 mm

3,50 m

3,6
6 m

3,00 m

3,0
0 m

29.990,--
Zahradní domek
vnější rozměr domku vč. přesahu střechy 3,5 x 3,66 m, výška hřebene 
střechy 250 cm, výška boční stěny 200 cm, materiál severský smrk, včet-
ně kompletního spojovacího materiálu a kování, praktické dvojité dveře 
s kovovým prahem, dveřní křídla a okna předmontovány, zasklení 4 mm 
sklo, s odnímatelnými mřížkami

tl. zdi 28 mm

bm od

79,-

Pro� l
(mm) Délka Cena

(Kč)

21 x 145

2 m 320,-
3 m 480,-
4 m 640,-

Terasové díly z douglasky
oboustranně protiskluzově rýhováno, 
douglaska (PSEUDOSUGA), dřevo 
pravidelné struktury, vysoká přírodní 
povětrnostní odolnost, silně odolné 
proti plísním a dřevokaznému hmyzu

Terasové díly z WPC 
materiál WPC = 70% dřevo 
+ 30% plast, tvarově 
stálé, bez třísek 
a suků, 
protiskluzově 
rýhováno, 
jemné a hrubé 
drážky, celoprobarvené 
– dekor sv. dub, kaštan, velká 
pevnost, jednoduché čištění vodou 
nebo vysokotlakým čističem

bm

159,-

Konstrukční hranoly

Pro� l
(mm) Délka Cena

(Kč)

45 x 70 2 m 145,-
45 x 70 3 m 210,-

Podlahová prkna

Pro� l
(mm) Délka Cena

(Kč)

21 x 120

2 m 158,-
3 m 237,-
4 m 316,-

28 x 145

2 m 220,-
3 m 330,-
4 m 440,-

2 BARVY

2

1

1

2

6,10 m

2,8
3 m

6,10 m

2,8
3 m

3,40 m 2,40 m

2,5
0 m

6,10 m

2,8
3 m

3,40 m 2,40 m

2,5
0 m

Varianta 2: Domek + boční střecha
54.990,-

Varianta 3: Domek + lounge
57.990,-

Varianta 3Varianta 2

Lillevilla Lounge

rozměr soklu 3,4 x 2,5 m, tl. zdi 28 mm, vnější rozměr domku 
vč. přesahů střechy 3,37 x 2,83 m (varianta 1), vnější rozměr 
domku vč. přesahů střechy 6,10 x 2,83 m (varianta 2 + 3), 
výška hřebene střechy 2,31 m, výška boční zdi 2,22/ 2,08 m, 
na objednávku do 21 dnů

Varianta 1

tl. zdi 28 mm

3,7–3 m

2,8
3 m

3,40 m

2,5
0 m

např. Varianta 1
záloha:  3.999,-
měsíční 
splátka:  10x 3.999,-

1/10*

Varianta 1: Domek
39.990,-

3,4 x 2,5 m

Lillevilla Lounge
rozměr soklu 3,4 x 2,5 m, tl. zdi 28 mm, vnější rozměr domku vč. 
přesahů střechy 3,37 x 2,83 m (varianta 1), vnější rozměr domku vč. 
přesahů střechy 6,10 x 2,83 m (varianta 2 + 3), výška hřebene střechy 
2,31 m, výška boční zdi 2,22/ 2,08 m, na objednávku do 21 dnů



1200 W

34 cm

28

29.990,-

Vaší zahrady
Staňte se pánem

Travní vozítko Mow Cart 66
výkon sečení cca 2000 m2/ hod., šířka záběru 
66 cm, motor B&S 950 serie, 4-taktní, 3,9 kW/ 
5,3 PS při 2850 ot./ min., elektrostart, nastavení 
výšky střihu 4 polohy, hmotnost 97 kg

 vyrobeno 
v USA
 vyrobeno
v USA

koncernem Husqvarnakoncernem Husqvarna

54.990,-
Travní traktor
GARDOL 155107 HRB, výkon sečení cca 5000 m2/ hod., šířka záběru 107 cm, motor B&S PWR BLT OHV, 4-taktní, 500 cm3, 11,4 kW/ 15,5 PS, 
rychlosti automatika, hydrostat - automat převodovka, elektrostart, nastavení výšky střihu 6 poloh, centrální, žací systém dva nože, zadní 
výhoz, sběrný koš 250 l, hmotnost 239 kg

15,5 PS

107 cm

66 cm

Elektrické sekačky
Model HURRICANE HE 38 GARDENA Power Max™ 32 E GARDOL GEW 34 GARDOL GEW 38

Výkon sečení cca 500 m2/ hod. cca 300 m2/ hod. cca 350 m2/ hod. cca 500 m2/ hod.

Šířka záběru 38 cm 32 cm 34 cm 38 cm

Výkon 1400 W 1200 W 1200 W 1600 W

Nastavení výšky střihu 3 polohy 5 poloh, centrální 6 poloh, centrální 6 poloh, centrální

Šasi plast plast plast plast

Sběrný koš/ hmotnost 40 l / 14 kg 29 l / 8,8 kg 35 l / 14 kg 40 l / 15 kg

Kola (přední, zadní) ø 14 cm, ø 14 cm ø 14 cm, ø 14 cm ø 14 cm, ø 17 cm ø 15 cm, ø 25 cm

Označení 6261 22570376 111261 22707864 6261 22277756 6261 20794453

Cena (Kč) 1.990,- 2.790,- 3.190,- 3.990,-

1 2 3 3

38 cm

1600 W

4

1200 W

32 cm

5,3 PS

38 cm

1

1400 W

32

1200 W

34 cm34 cm34 cm34 cm

28

29.990,-29.990,-29.990,

Vaší zahradyVaší zahrady
Staňte se pánem

Travní vozítko Mow Cart 66
výkon sečení cca 2000 m2/ hod., šířka záběru 
66 cm, motor B&S 950 serie, 4-taktní, 3,9 kW/ 
5,3 PS při 2850 ot./ min., elektrostart, nastavení 
výšky střihu 4 polohy, hmotnost 97 kg

Vaší zahrady

vyrobeno 
v USA
vyrobeno 

A
vyrobeno 
v USAv US
vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno 
v US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 
v USv USv US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 
v US
vyrobeno vyrobeno
v US
vyrobenovyrobeno vyrobenovyrobeno 
v US
vyrobeno vyrobenovyrobeno vyrobeno 

A
vyrobeno 
v USAv US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 

A
vyrobeno 
v US
vyrobeno 

AAA
vyrobeno 

A
vyrobeno 

A
vyrobeno 

A
vyrobeno 
v USAv USAv USAv US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 

A
vyrobeno 
v US
vyrobeno 

A
vyrobeno 
v US
vyrobeno 

A
vyrobeno 
v US
vyrobeno vyrobeno vyrobenovyrobeno 

A
vyrobeno vyrobenovyrobeno vyrobeno 
v US
vyrobeno 

A
vyrobeno 
v US
vyrobeno 
v USv USv USAv USv USv US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 

A
vyrobeno 
v US
vyrobeno 
v US
vyrobeno 
v US
vyrobeno vyrobeno vyrobenovyrobeno 
v US
vyrobeno vyrobenovyrobeno 

A
vyrobeno vyrobenovyrobeno 
v US
vyrobeno vyrobenovyrobeno 

koncernem Husqvarnakoncernem Husqvarnkoncernem Husqvarnkoncernem Husqvarnkoncernem Husqvarnaaaa

54.990,-54.990,-54.990,
Travní traktor
GARDOL 155107 HRB, výkon sečení cca 5000 m 155107 HRB, výkon sečení cca 5000 m2/ hod., šířka záběru 107 cm, motor B&S PWR BLT OHV, 4-taktní, 500 cm/ hod., šířka záběru 107 cm, motor B&S PWR BLT OHV, 4-taktní, 500 cm3, 11,4 kW/ 15,5 PS, , 11,4 kW/ 15,5 PS, 
rychlosti automatika, hydrostat - automat převodovka, elektrostart, nastavení výšky střihu 6 poloh, centrální, žací systém dva nože, zadní 
výhoz, sběrný koš 250 l, hmotnost 239 kg

15,5 PS

107 cm

66 cm

Elektrické sekačky
Model HURRICANE HE 38 GARDENA Power Max™ 32 E GARDOL GEW 34 GARDOL GEW 38

Výkon sečení cca 500 m2/ hod. cca 300 m2/ hod. cca 350 m2/ hod. cca 500 m2/ hod.

Šířka záběru 38 cm 32 cm 34 cm 38 cm

Výkon 1400 W 1200 W 1200 W 1600 W

Nastavení výšky střihu 3 polohy 5 poloh, centrální 6 poloh, centrální 6 poloh, centrální

Šasi plast plast plast plast

Sběrný koš/ hmotnost 40 l / 14 kg 29 l / 8,8 kg 35 l / 14 kg 40 l / 15 kg

Kola (přední, zadní) ø 14 cm, ø 14 cm ø 14 cm, ø 14 cm ø 14 cm, ø 17 cm ø 15 cm, ø 25 cm

Označení 6261 22570376 111261 22707864 6261 22277756 6261 20794453

Cena (Kč) 1.990,,- 2.790,,- 3.190,,- 3.990,,-

1 2 3 3

38 cm38 cm

1600 W

4

1200 W

32 cm

5,3 PS

38 cm

1

1400 W

32



29

pro boj s trávou
Nový „obojživelník“

2.490,-
Strunová sekačka
113792 22689476

550 W, šířka záběru 30 cm, nastavitelné pomoc-
né madlo, teleskopická rukojeť, struna 1,6 mm, 
funkce 3 v 1 - sekačka, vyžínač, zarovnávač okrajů 
trávníku, otočná hlava, snadná a rychlá aretace 
do vozíku

Akumulátorová sekačka Benzinové sekačky s pojezdem
Model GARDOL GEW 34 Li HURRICANE HB 46 R GARDOL GBH 46 R GARDOL GBW 51 RS

Šířka záběru/ výkon sečení 34 cm/ cca 300 m2/ hod. 46 cm/ cca 1000 m2/ hod. 46 cm/ cca 1800 m2/ hod. 51 cm/ cca 1400 m2/ hod.

Výkon 36 V Li/ 2,6 Ah 1,6 kW/ 2,2 PS při 2.800 ot./ min. 2,1 kW/ 2,8 PS při 2.900 ot./ min 2,4 kW/ 3,2 PS

Nastavení výšky střihu 6 poloh, centrální 5 poloh, páčkou 5 poloh 6 poloh, centrální

Sběrný koš/ hmotnost/ šasi 35 l / 13 kg/ plast 55 l / 28 kg/ plech 60 l / 30 kg/ plech 60 l / 35 kg/ plech

Označení 6261 22274492 6261 21294318 6261 22278032 6261 20487373

Cena (Kč) 7.990,- 6.790,- 8.990,- 11.490,-

46 cm

S POJEZDEM S POJEZDEM

5 64 7

64 7

3,2 PS2,8 PS2,2 PS

34 cm 46 cm
51 cm

OHV MOTOR GGP

S POJEZDEM

4 v 1
• SBĚR

• MULČOVÁNÍ
• SEČ BEZ SBĚRU
• BOČNÍ VÝHOZ

záloha:  1.149,-
měsíční 
splátka: 10x 1.149,-

1/10*

29

pro boj s trávoupro boj s trávou
Nový „obojživelník“

2.490,-2.490,-2.490,-
Strunová sekačka
113792 22689476

550 W, šířka záběru 30 cm, nastavitelné pomoc-
né madlo, teleskopická rukojeť, struna 1,6 mm, 
funkce 3 v 1 - sekačka, vyžínač, zarovnávač okrajů 
trávníku, otočná hlava, snadná a rychlá aretace 
do vozíku

Akumulátorová sekačka Benzinové sekačky s pojezdem
Model GARDOL GEW 34 Li HURRICANE HB 46 R GARDOL GBH 46 R GARDOL GBW 51 RS

Šířka záběru/ výkon sečení 34 cm/ cca 300 m2/ hod. 46 cm/ cca 1000 m2/ hod. 46 cm/ cca 1800 m2/ hod. 51 cm/ cca 1400 m2/ hod.

Výkon 36 V Li/ 2,6 Ah 1,6 kW/ 2,2 PS při 2.800 ot./ min. 2,1 kW/ 2,8 PS při 2.900 ot./ min 2,4 kW/ 3,2 PS

Nastavení výšky střihu 6 poloh, centrální 5 poloh, páčkou 5 poloh 6 poloh, centrální

Sběrný koš/ hmotnost/ šasi 35 l / 13 kg/ plast 55 l / 28 kg/ plech 60 l / 30 kg/ plech 60 l / 35 kg/ plech

Označení 6261 22274492 6261 21294318 6261 22278032 6261 20487373

Cena (Kč) 7.990,,- 6.790,,- 8.990,,- 11.490,,-

46 cm

S POJEZDEM S POJEZDEM

5 64 7

64 7

3,2 PS2,8 PS2,2 PS

34 cm 46 cm
51 cm

OHV MOTOR GGP

S POJEZDEM

4 v 1
• SBĚR

• MULČOVÁNÍ
• SEČ BEZ SBĚRU
• BOČNÍ VÝHOZ

záloha:  1.149,-
měsíční 
splátka: 10x 1.149,-

1/10*



30 pack

198,--

30

Znacka kvality

 

Balkonové a záhonové rostliny 30-pack
k odběru po 30 kusech, různé druhy, například Marigold, 
Impatiens, Begonia, Lobelia

6 ks

149,-
košík 6 ks

149,-
Plnokvěté petúnie   Petunia Tumbelina 
plnokvěté převislé petunie, bohatě větvící, mohutný nárůst

Million Bells   Calibrachoa 
bohatě kvetoucí balkónovka v široké paletě barev, pro slunná 
i poloslunná stanoviště

Surfinie   Surfinia
bohatě větvící a kvetoucí balkónovka, pro slunná a poloslunná 
stanoviště

košík 6 ks

149,-

Muškáty
převislé - Pelargonium peltatum, vzpřímené - Pelargonium zonale
balení 6-pack, jedinečné barvy a kvalita, exluzivní produkce pro BAUHAUS

Fuchsie  Fuchsia
mix barev, nenáročná rostlina pro polostinná stanoviště, 
vhodná pro truhlíkové i záhonové vysadby
ø kv. 10 cm  39,-

košík 6 ks

149,- 59,-
Tvrdosemeník   Osteospermum
nenáročná letnička pro slunná stanoviště, ø kv. 11 cm

i poloslunná stanoviště

59,-59,-59,

i poloslunná stanoviště

59,

V RŮZNÝCH 
BARVÁCH

6 pack

139,-



31

Každý den cerstvá kvalita prímo od pestitelu

kontejner 2 l

169,--

Rajčata  
sadba, různé odrůdy, ø kv. od 7 cm

Plamének Clematis
v mnoha barvách, prokořeněný bal, kontejner 2 l

Levandule  Lavandula Angustifolia

košík 8 ks       179,-           v květináči ø 12 cm  69,-

179,- 79,-
Plovoucí rostliny
mix druhů, kelímek ø 11 cm   89,-

Vodní a bahenní rostliny
mix druhů pro různá umístění uvnitř rybníčku 
a jeho okolí                 kelímek ø 11 cm 129,-

a vodní rostlinya vodní rostliny
Bahenní

3131

12 ks

55,-
Plodová zelenina
ø kv. 9 cm sadba, různé druhy, cukini, salátová okurka, cukrový meloun, 
tykev heloween, paprika a další

Listová zelenina
sadba, různé druhy, hlávkový, ledový salát, 
dubáček, lollo rosso a další, 12 ks v misce

od

14,-

Lekníny 
mix barev, prokořeněný bal

Substrát pro vodní rostliny
102015 21399790 

balení 20 l

29,-

Plamének 
v mnoha barvách, prokořeněný bal, kontejner 2 l

Lavandula Angustifolia

,-           ,-
Lavandula Angustifolia

v květináči ø 12 cm  69,-

košík 8 ks

179,-

Upozorňujeme naše zákazníky na užší sortiment rostlin na této dvoustraně v Praze – Pankráci.



tip:

Oleje na různé druhy tvrdého dřeva  pro venkovní použití, odpuzují vodu a nečistoty, hedvábně matné, osvěžující účinek na vzhled dřeva

Popis Teakový olej Olej na douglasku Olej bangkirai Eukalyptový olej Olej na tvrdé dřevo

Odstín teak douglasie bangkirai eukalyptus meranti, bezbarvý

pro venkovní použití, odpuzují vodu a nečistoty, hedvábně matné, osvěžující účinek na vzhled dřevapro venkovní použití, odpuzují vodu a nečistoty, hedvábně matné, osvěžující účinek na vzhled dřevapro venkovní použití, odpuzují vodu a nečistoty, hedvábně matné, osvěžující účinek na vzhled dřevaOleje na různé druhy tvrdého dřeva  pro venkovní použití, odpuzují vodu a nečistoty, hedvábně matné, osvěžující účinek na vzhled dřevapro venkovní použití, odpuzují vodu a nečistoty, hedvábně matné, osvěžující účinek na vzhled dřevapro venkovní použití, odpuzují vodu a nečistoty, hedvábně matné, osvěžující účinek na vzhled dřevapro venkovní použití, odpuzují vodu a nečistoty, hedvábně matné, osvěžující účinek na vzhled dřevaOleje na různé druhy tvrdého dřeva  Oleje na různé druhy tvrdého dřeva  

32

Tenkovrstvé lazury

SWING COLOR® štětce pro laky

Jsou zhotovené z té nejlepší, velmi 
elastické čínské štětiny. Díky konické 
a šupinaté vrchní ploše nabízí nejlepší 
pojmutí barvy. Proto se výborně hodí 
na rozpouštědlové laky!

KAŽDÁ BARVA MÁ SVŮJ ŠTĚTEC Plochý štětec ERGO
vel. 3“ + 1“ zdarma, pootočené 
plastové držadlo pro lepší 
uchopení, zakončení ve tvaru 
špachtle, stěrky, 
čistá štětina

1+1 ZDARMA

NATĚRAČSKÉ POTŘEBY

Jsou zhotovené ze speciálního mixu 
syntetických štětin s mikro roztřepe-
ním na jejich koncích. Proto se vý-
borně hodí na práce s hustými akry-
lovými barvami. Každá špička štětiny, 
roztřepená na mnoho mikrovláken 
se stará o stejnoměrný, hladký nátěr.

SWING COLOR® štětce pro 
vodou ředitelné (akrylové) barvy

Jsou zhotovené ze speciální kombinace 
syntetických štětin s formovanými ka-
nálky na barvu různých profilů. Proto se 
výborně hodí pro řídké barvy a lazury. 
Otevřené kanálky barvu a lazuru na-
sají a při nátěru je rovnoměrně uvolní. 
Vznikne tak hladký a stejnoměrný nátěr.

SWING COLOR® štětce pro lazury

Co znamenají hvězdičky 
na štětkách a štětcích 

SWING COLOR® ?

Top kvalita pro profesionální 
použití. Garantuje možnost 

dlouhodobého zatížení, 
nejlepší výsledky nátěru 

a dlouhou životnost.

Dobrá kvalita pro náročné 
práce v domácnosti a dílně.

Cenově výhodná standardní 
kvalita pro hobby a kutily.

★  Standard

★ ★ ★  Profi

★ ★ ★ ★ ★  Star

Syntetické lazury na dřevo
Název Venkovní impregnace Tenkovrstvá lazura Impregnační lazura 2 v 1 Lazura s extra ochranou Silnovrstvá lazura

Vlastnosti

pro exteriéry, impregnační základ 
na bázi rozpouštědel, ochrana dřeva proti 
zamodrání, plísním a houbám, hmyzu, 
povětrnostním vlivům a vlhkosti, proniká 
hluboko do struktury dřeva

pro exteriéry, odolná proti 
povětrnostním vlivům a UV 
záření, zdůrazňuje kresbu 
dřeva, na venkovní obložení, 
štíty, pergoly a ploty

pro exteriéry, hedvábně 
lesklá, ochranná vrstva proti 
mikrobiálnímu porostu, 
odolná proti povětrnostním 
vlivům a UV záření, s fungicidy

pro exteriéry a interiéry, hedvábně 
lesklá, zaručuje trvalou ochranu, 
vysoce odolná proti povětrnostním 
vlivům a UV záření, odpuzuje vodu, 
upravuje vlhkost

pro exteriér a interiér, na okna a dveře, 
vysoce odolné proti povětrnostním vlivům 
a UV záření, odpuzuje vodu, nekape, 
nestříká

Ředidlo/ na bázi rozpouštědlo rozpouštědlo rozpouštědlo rozpouštědlo rozpouštědlo

Barevné odstíny bezbarvý až 12 odstínů 9 odstínů až 12 odstínů až 12 odstínů

Balení 375 ml; 750 ml; 2,5 l 750 ml; 2,5 l; 4 l 750 ml; 2,5 l 750 ml; 2,5 l; 4 l 750 ml; 2,5 l

Vydatnost/ 1 l
při jednom nátěru ≈ 16 m2 ≈ 16 m2 ≈ 16 m2 ≈ 13 m2 ≈ 13 m2

Cena (Kč) od 159,60/ l od 159,75/ l od 199,60/ l od 299,75/ l od 319,60/ l

Kvalitní ochrana pro Vaše 
dřevěné plochy!

Pro perfektní výsledek:
• neošetřené dřevo v exteriérech vždy ošetřete impregnací
• lazury před použitím pečlivě promíchejte
• rovnoměrně, ne příliš silnou vrstvou natřete plochu
• natírejte po směru růstu dřeva
• štětec namáčejte pouze do poloviny

tip:

1 2 3 4 5

Syntetické lazury na dřevo

ZÁKLAD 
OCHRANY

1 
VÝHODNÁ

2

ŠETŘÍ ČAS
I PENÍZE

2 v 1

3

Chrání
až

10 let

Chrání
až

5 let

Chrání
až

10 let

Chrání
až

5 let

DLOUHODOBÁ 
OCHRANA

4
NESTÉKÁ

5

 vyrobeno 
v Německu
 vyrobeno
v Německu

Xyladecor 
Standard 2,5 l
pro exteriéry a interiéry, krémová konzistence, 
saténový povrch, výběr až z 9 odstínů

Lazurit Forte 0,7 kg
pro exteriéry a interiéry, vodouředitelná 
lazura, vytváří matný povrch, modi� kovaný 
lněný olej, výběr až z 15 odstínů

Modrý anděl (Blauer 
Engel), ekologická 
značka pro malíř-
ské barvy s nízký-
mi emisemi, veš-
keré barvy Swing 
color označeny 
tímto logem 
splňují přísná kri-
téria a zaručují tím, 
že při jejich použití nedochází ke zbytečné-
mu zatežování zdraví a životního prostředí.

od 355,60/ l

1 l ≈ 15 m2 1 l ≈ 15 m2

Bondex Satin
pro exteriéry a interiéry, odolný povětrnostním vlivům, 
stálobarevný, speciální receptura umožňuje proniknutí 
laku hlouběji do povrchu dřeva, výběr až z 10 odstínů

Luxol 
Originál 3,5 l
pro exteriéry a interiéry, 
palisandr, pinie, mahagon

128,30/ l 219,60/ l

1 l ≈ 10 m2 1 l ≈ 14 m2

0,7 kg

215,-
750 ml 329,-
2,5 l 889,-
5 l 1.579,-

Čistič 
na tvrdé 
dřevo
500 ml, 
bezbarvý

129,-

Ochrana a péče pro Vaše dřevo!
Pomocí do hloubky působících olejů 
swingcolor® chráníte a ošetřujete 
nejrůznější druhy dřeva. Dřevěné 
povrchy ve venkovních prostorách, 
jako např. zahradní dřevěné terasy, 
podlahy v zahradách, zahradní ná-
bytek nebo pergoly jsou optimálně 
chráněny díky vodě odpuzujícímu 
a samočistícímu efektu.

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5Pro všechny 
uvedené druhy 
olejů platí:

750 ml 229,-

2,5 l 549,-

pro exteriéry a interiéry, krémová konzistence, pro exteriéry a interiéry, krémová konzistence, pro exteriéry a interiéry

2,5 l

549,-
, krémová konzistence, 

Bondex Satin
pro exteriéry a interiéry,
stálobarevný, speciální receptura umožňuje proniknutí 
laku hlouběji do povrchu dřeva, výběr až z 10 odstínů

750 ml

2,5 l

5 l

, krémová konzistence, pro exteriéry a interiéry, 

3,5 l

449,- Xyladecor 
Standard 2,5 l
pro exteriéry a interiéry

219,-

sada balení 2 ks

88,- !



Kompletní nátěrový systém 
pro podlahy v garážích, 
sklepech...

33

Vodouředitelné barvy

Syntetické barvy

Laky, speciální nátěry

Sytá barva 2 v 1
sytá barva, s vysokým leskem 
nebo polomat, různé odstíny

Sytá barva
sytá barva, s vysokým leskem, 
různé odstíny

Alkyton 1 l
pro exteriéry a interiéry, samozákladový 
= možno použít přímo na korozi, kov 
i dřevo, vysoká kryvost, barevná stálost 
a dlouhá životnost, pružný a odolný nátěr

1 l ≈ 11 m2

1 l

399,-

ETERNAL mat akrylátový
pro exteriéry a interiéry, pro nátěry stavebních 
prvků z oceli, plechu, dřeva i betonu, odolný 
povětrnostním vlivům, výběr až z 18 odstínů

Dvousložková barva 
na podlahy garáží
pro interiéry, dvousložkový 
speciální nátěr 
na betonové a cementové 
podlahy, vodou ředitelný, 
odolný vůči oleji a benzínu, 
hedvábně lesklý, 
neobsahuje rozpouštědla, 
3 odstíny šedé

Základ na okna a dveře
pro exteriér i interiér, reguluje vlhkost, 
rychleschnoucí, dobře kryjící, plnící 
a brousitelný

Vnitřní 2-K 
zátěžový lak
dvousložkový průhledný 
nátěr, vysoká zatižitelnost, 
vhodný pro garáže, 
hedvábně matný, odolný 
proti oleji, pojízdný

Protiskluzová přísada 
pro podlahy
balení 150 g, ke zvýšení 
protiskluzového účinku, 
skleněné glitry, pro interiéry 
a exteriéry, průhledná, 
vhodná pro garáže

1 kg ≈ 8 m2

od 183,90/ kg
od 259,60/ kg

Balakryl Uni
vodouředitelný email na dřevo a kov, 
pro interiéry i exteriéry, mat nebo lesk, 
až 19 odstínů

1 kg ≈ 9 m2

1 l ≈ 10 m2 1 l ≈ 10 m2

od 227,60/ l

Lodní lak
pro interiéry a exteriéry, vysoce kvalitní 
ochranný nátěr na dřevo, odolný proti 
úderu a nárazu, vlhkosti a vůči čistícím 
prostředkům

Veškeré uvedené vydatnosti jsou pouze orientační.

od 195,70/ l

od 259,60/ l

1 l ≈ 14 m2

Univerzál SU 2013
pro exteriéry a interiéry, syntetická 
vrchní barva na dřevo a kov, široká 
paleta odstínů

Barva na okna a dveře
pro interiéry a exteriéry, syntetika – na bázi 
alkydové pryskyřice, na dřevěná okna a dveře, 
reguluje vlhkost, rychleschnoucí, dobře kryjící 
a brousitelný, bílý, vysoce plnící

1 l ≈ 14 m2

od 279,60/ lod 279,60/ l NA SVISLÉ 
PLOCHY

od 211,20/ l

1 l ≈ 14 m2

1 l ≈ 14 m2

129,-

1 kg

699,-

0,6 l od 149,-
3,5 l od 685,-

0,7 kg od 185,-
2,5 kg od 649,-

375 ml 129,-
750 ml 189,-
2,5 l 569,-

lesk/ polomat

125 ml 95,-
375 ml 149,-
750 ml 229,-
2,5 l od 649,-

lesk polo-
mat

125 ml 79,- 95,-
375 ml 129,- 149,-
750 ml 195,- 239,-
2,5 l 529,- 689,-

375 ml 139,-
750 ml 239,-
2,5 l 699,-

375 ml 139,-
750 ml 229,-
2,5 l 699,-

1 kg 399,-
5,8 kg 1.790,-

0,7 kg od 169,-
5 kg 1.045,-
10 kg 1.839,-

Aqua lak
350 ml, akrylový sprej na vodní 
bázi, moderní RAL odstíny, 
přímo na polystyren, na dětské 
hračky i nábytek (splňuje 
požadavky normy DIN EN 71-3), 
obzvášť vhodný pro vnitřní 
prostory

209,- 229,-

199,-

Sprej Rust stop 4 v 1
400 ml, 21 různých 
odstínů, aktivní ochrana 
proti korozi, efektivní silná 
vrstva nátěru – základ, 
ochrana proti korozi, 
barevný nátěr a vrchní 
ochranný lak v jednom

Sprej Cars
600 ml,
univerzální autolaky 
akrylové kvality, značná 
kryvost, odolnost vůči 
povětrnostním vlivům, 
je vhodný především 
k lakování autodílů 
a autodoplňků, 600 ml 
nabízí nepřekonatelný 
poměr cena/ výkon

takový výběr?!takový výběr?!
To mě podrž,



Hotové omítky = velká úspora vašeho času

3

BARVA NA SOKLY
•	 pro	použití	venku	i	uvnitř	
•	 	dlouhodobá	barevná	ochrana	
pro	domovní	sokly	a	plochy	stěn

•	 	odolná	proti	povětrnostním	
vlivům

•	 dobře	kryjící
•	 odolná	proti	opotřebení
•	 odolná	vůči	nečistotám
•	 	neobsahuje	rozpouštědla	a	
změkčovadla

FARBA NA SOKLe
•	 na	použitie	vonku	aj	vo	vnútri	
•	 	dlhodobá	farebná	ochrana	na	
domové	sokly	a	plochy	stien

•	 	odolná	proti	poveternostným	
vplyvom

•	 dobre	kryjúca
•	 odolná	proti	opotrebovaniu
•	 odolná	voči	nečistotám
•	 	neobsahuje	rozpúšťadlá	a	
zmäkčovadlá

LÁBAZATFeSTÉK
•	 bel-	és	kültérre
•	 	a	ház	lábazatának	és	falának	
hosszú	távú	védelme

•	 időjárásálló
•	 jó	fedőképességű
•	 ellenálló
•	 szennyeződéseknek	ellenálló
•	 oldószer-	és	lágyítószermentes

8194
HAVANA	
HAVANA	
HAVANNA

1126
PÍSKOVEC	
PIESKOVEC	
HOMOKSZÍN

7127
BŘIDLICE	
BRIDLICA	
PALASZÜRKE

7128
KÁMEN	ŠEDÝ
KAMEŇ	ŠEDÝ	
KŐSZÜRKE

3128
CIHLOVĚ	ČERVENÁ
TEHLOVO	ČERVENÁ	
TÉGLAVÖRÖS

3

BARVA NA SOKLY
•	 pro	použití	venku	i	uvnitř	
•	 	dlouhodobá	barevná	ochrana	
pro	domovní	sokly	a	plochy	stěn

•	 	odolná	proti	povětrnostním	
vlivům

•	 dobře	kryjící
•	 odolná	proti	opotřebení
•	 odolná	vůči	nečistotám
•	 	neobsahuje	rozpouštědla	a	
změkčovadla

FARBA NA SOKLe
•	 na	použitie	vonku	aj	vo	vnútri	
•	 	dlhodobá	farebná	ochrana	na	
domové	sokly	a	plochy	stien

•	 	odolná	proti	poveternostným	
vplyvom

•	 dobre	kryjúca
•	 odolná	proti	opotrebovaniu
•	 odolná	voči	nečistotám
•	 	neobsahuje	rozpúšťadlá	a	
zmäkčovadlá

LÁBAZATFeSTÉK
•	 bel-	és	kültérre
•	 	a	ház	lábazatának	és	falának	
hosszú	távú	védelme

•	 időjárásálló
•	 jó	fedőképességű
•	 ellenálló
•	 szennyeződéseknek	ellenálló
•	 oldószer-	és	lágyítószermentes

8194
HAVANA	
HAVANA	
HAVANNA

1126
PÍSKOVEC	
PIESKOVEC	
HOMOKSZÍN

7127
BŘIDLICE	
BRIDLICA	
PALASZÜRKE

7128
KÁMEN	ŠEDÝ
KAMEŇ	ŠEDÝ	
KŐSZÜRKE

3128
CIHLOVĚ	ČERVENÁ
TEHLOVO	ČERVENÁ	
TÉGLAVÖRÖS

3

BARVA NA SOKLY
•	 pro	použití	venku	i	uvnitř	
•	 	dlouhodobá	barevná	ochrana	
pro	domovní	sokly	a	plochy	stěn

•	 	odolná	proti	povětrnostním	
vlivům

•	 dobře	kryjící
•	 odolná	proti	opotřebení
•	 odolná	vůči	nečistotám
•	 	neobsahuje	rozpouštědla	a	
změkčovadla

FARBA NA SOKLe
•	 na	použitie	vonku	aj	vo	vnútri	
•	 	dlhodobá	farebná	ochrana	na	
domové	sokly	a	plochy	stien

•	 	odolná	proti	poveternostným	
vplyvom

•	 dobre	kryjúca
•	 odolná	proti	opotrebovaniu
•	 odolná	voči	nečistotám
•	 	neobsahuje	rozpúšťadlá	a	
zmäkčovadlá

LÁBAZATFeSTÉK
•	 bel-	és	kültérre
•	 	a	ház	lábazatának	és	falának	
hosszú	távú	védelme

•	 időjárásálló
•	 jó	fedőképességű
•	 ellenálló
•	 szennyeződéseknek	ellenálló
•	 oldószer-	és	lágyítószermentes

8194
HAVANA	
HAVANA	
HAVANNA

1126
PÍSKOVEC	
PIESKOVEC	
HOMOKSZÍN

7127
BŘIDLICE	
BRIDLICA	
PALASZÜRKE

7128
KÁMEN	ŠEDÝ
KAMEŇ	ŠEDÝ	
KŐSZÜRKE

3128
CIHLOVĚ	ČERVENÁ
TEHLOVO	ČERVENÁ	
TÉGLAVÖRÖS

3

BARVA NA SOKLY
•	 pro	použití	venku	i	uvnitř	
•	 	dlouhodobá	barevná	ochrana	
pro	domovní	sokly	a	plochy	stěn

•	 	odolná	proti	povětrnostním	
vlivům

•	 dobře	kryjící
•	 odolná	proti	opotřebení
•	 odolná	vůči	nečistotám
•	 	neobsahuje	rozpouštědla	a	
změkčovadla

FARBA NA SOKLe
•	 na	použitie	vonku	aj	vo	vnútri	
•	 	dlhodobá	farebná	ochrana	na	
domové	sokly	a	plochy	stien

•	 	odolná	proti	poveternostným	
vplyvom

•	 dobre	kryjúca
•	 odolná	proti	opotrebovaniu
•	 odolná	voči	nečistotám
•	 	neobsahuje	rozpúšťadlá	a	
zmäkčovadlá

LÁBAZATFeSTÉK
•	 bel-	és	kültérre
•	 	a	ház	lábazatának	és	falának	
hosszú	távú	védelme

•	 időjárásálló
•	 jó	fedőképességű
•	 ellenálló
•	 szennyeződéseknek	ellenálló
•	 oldószer-	és	lágyítószermentes

8194
HAVANA	
HAVANA	
HAVANNA

1126
PÍSKOVEC	
PIESKOVEC	
HOMOKSZÍN

7127
BŘIDLICE	
BRIDLICA	
PALASZÜRKE

7128
KÁMEN	ŠEDÝ
KAMEŇ	ŠEDÝ	
KŐSZÜRKE

3128
CIHLOVĚ	ČERVENÁ
TEHLOVO	ČERVENÁ	
TÉGLAVÖRÖS

3

BARVA NA SOKLY
•	 pro	použití	venku	i	uvnitř	
•	 	dlouhodobá	barevná	ochrana	
pro	domovní	sokly	a	plochy	stěn

•	 	odolná	proti	povětrnostním	
vlivům

•	 dobře	kryjící
•	 odolná	proti	opotřebení
•	 odolná	vůči	nečistotám
•	 	neobsahuje	rozpouštědla	a	
změkčovadla

FARBA NA SOKLe
•	 na	použitie	vonku	aj	vo	vnútri	
•	 	dlhodobá	farebná	ochrana	na	
domové	sokly	a	plochy	stien

•	 	odolná	proti	poveternostným	
vplyvom

•	 dobre	kryjúca
•	 odolná	proti	opotrebovaniu
•	 odolná	voči	nečistotám
•	 	neobsahuje	rozpúšťadlá	a	
zmäkčovadlá

LÁBAZATFeSTÉK
•	 bel-	és	kültérre
•	 	a	ház	lábazatának	és	falának	
hosszú	távú	védelme

•	 időjárásálló
•	 jó	fedőképességű
•	 ellenálló
•	 szennyeződéseknek	ellenálló
•	 oldószer-	és	lágyítószermentes

8194
HAVANA	
HAVANA	
HAVANNA

1126
PÍSKOVEC	
PIESKOVEC	
HOMOKSZÍN

7127
BŘIDLICE	
BRIDLICA	
PALASZÜRKE

7128
KÁMEN	ŠEDÝ
KAMEŇ	ŠEDÝ	
KŐSZÜRKE

3128
CIHLOVĚ	ČERVENÁ
TEHLOVO	ČERVENÁ	
TÉGLAVÖRÖS

Havana pískovec
cihlově 
červená

břidlice
kámen 
šedý

34

+20% 
obsahu pro Vás 

navíc

12 litrové balení

za cenu 10 l

1+1 
ZDARMA

Barva na střechy
5 kg, nátěrová hmota pro ochranné nátěry a drobné opravy 
vláknocementové betonové střešní krytiny, neglasovaných pálených 
střešních tašek a dřevěných šindelů, trvale pružná i při nízkých 
teplotách, 5 odstínů: šedá, červenohnědá, hnědá, višňová

Barva na sokly
balení 5 l, pro exteriéry a interiéry, dlouhodobá 
barevná ochrana pro domovní sokly a plochy stěn, 
odolná proti povětrnostním vlivům, dobře kryjící, 
odolná proti opotřebení a vůči nečistotám, 
neobsahuje rozpouštědla a změkčovadla

2,5 l 369,-
5 l 599,-
10 l 1.090,-

2,5 l 549,-
10 l 1.890,-

5 l 479,-
10 l 839,-

vnitřní vnější

8 kg 139,- –
15 kg 229,- 229,-
40 kg 399,- 399,-

2,5 l 399,-
10 l 1.190,-

5 kg

795,-

135,-

Vlnitá 
lepenka
rozměr: 
1 x 10 m, 
plošná 
hmotnost 
250 g/ m2

od

135,-

Zakrývací tkanina
230 g/ m2, pro vícenásobné použití

1 m x 4 m 135,- 1 x 10 m 315,-

159,-

Fixační fólie 
Flex Light 
42 cm x 150 m, 
8 my

Fixační 
fólie
10 cm

115,-
50 m
7 – 30 my, 1,9 kg

249,-
19 – 21 my, 
černá

289,-

Bison 
Montagekit 
350 g, 
super strength

155,-/ 2 ks

199,-

Fasádní 
váleček 
KANACOLOR
vč. teleskopické tyče, potah 
18 mm polyakryl, délka 
25 cm, vhodný na fasády 
a strukturované povrchy, 
na disperzní, latexové, 
fasádní a základové barvy

VELMI VÝHODNÁ

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

33,30/ kg

Bílá fasádní barva
balení 10 l, matná, prodyšná, dobře kryvá, 
odolná proti povětrnosti, vydatnost 7 m²/ l

ilustrační foto palety

Profi fasádní barva
pro exteriéry, sněhobílá, vysoce odolná proti 
opotřebení, povětrnostním vlivům, dobře kryjící, 
vysoce difúzní, vydatná, s minerálním efektem, 
matná

PROFI KVALITA NA SANAČNÍ OMÍTKY

1 l ≈ 1,52 kg = 7 m2 1 l ≈ 1,4 kg = 7,5 m2

Fasádní barva
pro interiéry a exteriéry, 
bílá, kryvá, prodyšná, 
odolná proti UV záření, splodinám a kyselinám, matná

UNIVERZÁLNÍ

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

od 47,20/ kg

Silikonová fasádní barva
pro exteriéry, bílá, maximálně odolná 
proti povětrnostním vlivům, extrémně kryvá, 
volné nečistoty jsou odplavovány deštěm, zvýšená 
ochrana proti napadení řasami a plísněmi, matná

Silikátová 
fasádní barva
s efektem prokřemenění, 
odolná proti povětrnostním vlivům

SAMOČISTÍCÍ EFEKT

1 l ≈ 1,5 kg = 7 m2

119,30/ kgod 60,50/ kg

TAKÉ V TAKÉ VTAKÉ V

599,-

1 l ≈ 7 m2

10 l

849,-
odolná proti UV záření, splodinám a kyselinám, matná

-

Hloubková fasádní penetrace
balení 5 l nebo 10 l, rychleschnoucí, 
pro zvlášť silně savé podklady, základ 
každé fasády, sníží spotřebu barvy 
a prodlouží životnost nátěru

balení 10 l, matná, prodyšná, dobře kryvá, 

při odběru palety = 40 ks
 449,-/ ks

ilustrační foto paletyilustrační foto palety

10 l

499,-

od 9,98/ kg od 9,98/ kg

77,50/ ks

Vnitřní směs pro štukové omítky Vnitřní směs pro štukové omítky 
KERASTUK K
pro tenkovrstvé omítky na panelové povrchy 
a pro štukové omítky na základní jádrovou 
omítku, pro okamžité použití

Venkovní směs pro štukové Venkovní směs pro štukové 
omítky KERASTUK V
omítková směs v pastovitém stavu, 
určená pro venkovní omítky, 
pro okamžité použití

40 kg

399,- !



35

Standardní 
malířský nátěr 14 kg

14,20/ kg

24 kg

949,- !20 kg

569,- !
14 kg

199,- !
39,50/ kg

28,50/ kg

Primalex Plus
bílá barva, dobrá kryvost a vydatnost, 
otěruvzdorná, paropropustná

Primalex Polar
sněhobílá, vysoká krycí schopnost 
a vydatnost, paropropustná

Univerzální penetrační nátěr
2,5 l + 20 % zdarma, cca sušina 10 %, 
vydatnost 5 – 10 m2/l

109,-
Standardní 

14,

Univerzální penetrační nátěr

-

Standardní barva pro interiéry*
bílá, vydatná, dobře kryjící, otěruvzdorná, 
paropropustná, tónovatelná

NEOBSAHUJE 
HLINKU

od 
18,80/ kg

8 kg 549,-
20 kg 1.090,-

Barva efekt omítky
připravená k použití, odolná proti nárazům, 
paropropustná, matná/ bílá

Dekorativní omítky 1, 2, 3 mm
použití venku i uvnitř, vysoce 
odolná proti opotřebení, 
nárazům a povětrnostním 
vlivům, paropropustná 

válečková 
1 mm

roztíraná 
1 mm

rýhovaná 
2 mm

rýhovaná 3 mm

20 kg

799,-

TAKÉ V

Sněhobílá barva pro interiéry*
sněhobílá, velmi vysoká krycí schopnost a vydatnost, 
otěruvzdorná, paropropustná, tónovatelná

od 
41,10/ kg

1 l ≈ 1,48 kg = 9 m2

JEDNOVRSTVÁ

1 l ≈ 1,55 kg = 7 m2

pro jakoukoli 
techniku a vzhled

Univerzální mozaiková omítka
20 kg, pro interiér a exteriér, zrnitost 2 – 3 mm, 
určená k přímému nátěru, vysoce otěruvzdorná, 
paropropustná, neobsahuje ředidla a rozpouštědla

1.690,-
Univerzální mozaiková omítka

-

20 kg ≈ 4 – 5 m2

+20% 
obsahu pro Vás 

navíc

12 litrové balení

za cenu 10 l

*Pouze do vyprodání zásob, není standardně v sortimentu.

Fa Brillux – profesionální 
kvalita od roku 1889  vyrobeno 

v Německu
 vyrobeno
v Německu

10 l

349,- od
41,

10 l

729,-

pro jakoukoli 
Omítka

Zakrývací 
fólie 
a pásky

Šta� eOtírací 
mřížky

Teleskopické
tyče

Malířské
válečky

ŠtětceZkontrolujte, 
zda máte 
k malování 
vše potřebné:

NÁKUPNÍ LÍSTEK

Dřevěné štafle 
standard
4 stupně, pracovní dosah: cca 2,8 m

890,-
5 stupňů, pracovní dosah: cca 3 m

1.090,-
6 stupňů, pracovní dosah: cca 3,2 m

1.190,-



36

Dvojroleta den – noc
10 barevných provedení

42,5 x 150 cm 399,- 80 x 150 cm 569,-
57 x 150 cm 469,- 68 x 215 cm 669,-
61,5 x 150 cm 499,- 97 x 150 cm 699,-
72,5 x 150 cm 549,-

Papírové žaluzie
100 x 200 cm, bílá, šedá, hnědá, můžete nalepit 
na sklo i rám, oboustranná páska je již součástí 
žaluzie, výška se upravuje ručně kolíčky, které 
jsou součástí balení, šířku lze upravit jednoduše 
nožem, instalace bez vrtání a použití nářadí

Látková roleta Baccara
materiál: PE, s dekorem proužek, barva: oranžová, 
béžová, hráškově zelená, čokoládová, rozměr: 
57, 72, 80 a 97 x 150 cm + balkon 68 x 200cm, montáž 
nalepením nebo zavěšením, bez vrtání a bez šroubování 
– nepoškodí okenní rám, rozměr lze upravit

Látková roleta Viva
materiál: PE, s dekorem vlna, barva: přírodní, béžová, 
� alová, čokoládová, rozměr: 57, 72, 80, 97 a 114 x 
150cm + balkon 68 x 215cm, montáž nalepením nebo 
zavěšením, bez vrtání a bez šroubování – nepoškodí 
okenní rám, rozměr lze upravit

Vertikální žaluzie
materiál: kov, PE, barva: bílá, montáž do stropu nebo pomocí 
úhelníku na stěnu, rozměr lze upravit na výšku, výška 240 cm
100 cm 150 cm 200 cm 250 cm 300 cm

649,- 949,- 1.150,- 1.490,- 1.690,-

ŠIROKÝ VÝBĚR 
BAREV SKLADEM

NOVÁ KOLEKCE ST ÍNÍCÍ  A  ZATEMŇUJÍCÍ  TECHNIKY                2014 V   !

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

Ochrana proti přehřívání

Venkovní markýza MHL 5060
• Účinná ochrana 

proti přehřívání
• Díky průhledné síťovině 

neomezuje výhled z okna
• Markýza redukuje horko 

až o 90%

Další vzory v Disney & VELUX kolekci snů najdete na www.velux.cz 
a všech centrech .

NOVÁ KOLEKCE ST ÍNÍCÍ  A  ZATEMŇUJÍCÍ  TECHNIKY                2014 V  

125,--

NOVINKA NOVINKA

od

435,-
od

539,-

od

649,-

Cena
velikosti M06
(78 x 118 cm)

1.590,-

Cena
velikosti M06
(78 x 118 cm)

2.990,-

Rolety a žaluzie
VELUX



37

LED svítidlo 
4 x LED/ 3 W/ 3000 K, barva světla teple bílá, 
rozměry: 130 x 830 mm, závěs max. 1200 mm, 
materiál: kov + sklo - část. matné, energetická 
třída A++ až A, nelze měnit

Stropní svítidlo*
6 x 28 W/ G9, ø koule 75 mm, 275 x 730 mm, vč. světelných zdrojů

Závěsné svítidlo Ede*
žárovky 1x 60 W/ E 27, 
bez žárovek, ø 30 cm, 
výška 150 cm, provedení: lesklá 
černá, bílá, perleťově - šedá

od

1.090,-

Série svítidel Mohito*
žárovky  60 W/ E 27, bez žárovek, 
provedení: wenge

nástěnné , 1x 60 W 869,-
lustr , 3x 60 W 2.490,-
lustr , 5x 60 W 2.990,-

od

869,-

3.490,- !

LED „klasická žárovka“ 
A 360°
6,5 W/ 700 Lumen, E 27, 
barva světla 2700 K teple 
bílá, unikátní LED CRYSTAL 
technologie 360°, okamžitý 
start, životnost až 30.000 hod.

LED CRYSTALLED

379,--

• nižší spotřeba energie až o 90 % 

• životnost až 50.000 hod.

• unikátní LED CRYSTAL technologie 360°

• plný světelný výkon ihned po zapnutí 
(100 % za 1 sec.)

• nevyzařuje UV záření ani teplo

• neobsahuje rtuť

• jsou odolné proti otřesům 
a nárazům

• vydrží až 500.000x spínání

LED světelné zdroje

1 2 3

č. Model Výkon/ Světelný tok - jas Patice Barva světla Životnost Cena (Kč)

LED svíčka 3,5 W/ 350 Lumen E 14 2700K teple bílá až 30.000 hod. 269,-
LED iluminační 
žárovka 2,5 W/ 300 Lumen E 27 2700K teple bílá až 30.000 hod. 279,-
LED - spot 4 W/ 350 Lumen GU 10 2700K teple bílá až 30.000 hod. 299,-

1

2

3

*vhodné pro zdroje energetické třídy A++ až E

1.590,- !

záloha:  349,-
měsíční 
splátka:  10x 349,-

1/10*



akát

buk

bílý dub

buk

kaštan kaštan

V6

V1

V5

V2

A V5

V3 V1

B V6V7

V4 V2

dub japonský dub japonský

ořech

legno

bílý

třešeň

javor

merbau merbau

38

Interiérové dveře fóliované s oblou hranou
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé

bílé, plné  898,- s prosklením 1.690,-
akát, plné 1.090,- s prosklením 1.990,-
bílý dub, plné 1.190,- s prosklením 2.190,-
Obložkové zárubně fóliované  pro šířku zdi 10 – 15 cm, dekor: 

bílé     1.690,-        akát      1.790,-        bílý dub 1.990,-

Obložkové zárubně od 1.890,-
pro šířku zdi: 9,5 – 11,5 cm 
nebo 14 – 16 cm

Braga Santiago

Interiérové dveře fóliované
šířka: 60, 70, 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, dekor: ořech 

plné  1.180,-       2/3 sklo   1.690,-        L 2  1.850,-
ETTA  1.990,-      ETTA V*   3.350,-    *na objednávku

Obložkové zárubně fóliované 
dekor: ořech, pro šířku zdi 10 a 15 cm     1.790,-

akát
ořech

VÝPLŇ DVEŘÍ
MDF PANELY

V NABÍDCE I POSUVNÉ A DVOUKŘÍDLÉ DVEŘE! 

OBLÁ
HRANA

S OBLOU 
HRANOU

Možnost výroby dveří na zakázku, prodej obložek v dekoru dveří. Pro všechny modely interiérových dveří na této straně platí, že jsou dodávány včetně dozického zámku, bez kování a zárubní.

3D EFEKT

2/3 L 2

ETTA ETTA V

Braga od

2.890,-

Santiago od

2.790,-

Interiérové dveře fóliované

šířka: 60, 70, 80 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, bez lepených spojů, zaoblené hrany, konstrukce rámu z MDF a výplň MDF plně nahrazující běžné papírové výplně, vše potažené dekorativní fólií, 
bezpečnostní sklo tl. 4 mm, oblá hrana, křídlo možno podříznout až do 40 mm, veškeré varianty provedení dveří a dřevodekorů, mimo označených, na objednávku s dodací dobou do 3 týdnů

Viola

279,-

Tina
stříbrné

290,-

Tina
bronzové

290,-

HLINÍK HLINÍK

POŽÁRNÍ 
ODOLNOST 

DO 30 MINUT

od

3.150,-
Protipožární dveře 
s certifikací
šířka: 80, 90 cm, výška 197 cm, levé/ pravé, 
s protipožárním zámkem, dekor:

bílé
3.150,-

buk
3.250,-

bílý dub
3.390,-

akát
3.290,-

Štítkové kování
rozteč 72 mm, základní provedení

Rozetové kování pro interiérové dveře
vhodné pro různé rozteče zámků

Paola

189,-

Classic
bílé

85,-

Viola ALU
stříbrné

99,-

NEREZNIKL

skladem

skladem skladem

skladem

skladem skladem



39

od

2.490,-
od

2.390,-

od

1.450,-
Orkan
výška 197 cm, bez povrchové úpravy

Eco plné 1.450,-
6lux Eco prosklené 1.850,-

Premium
dveře i rám 100% borovicové dřevo nejvyšší kvality, 
včetně závěsů a zámku, povrch ručně broušený

PN plné 2.450,-
6lux tvrzené sklo, mléčné, tl. 4 mm 2.850,-

Obsydian
PN plné 2.490,-
4S prosklené 2.850,-

Marbella
PN plné 2.390,-
4S prosklené 2.490,-
skladem mimo centrum v Liberci

Turyn
PN plné 2.390,-
6S tvrzené sklo 2.750,-
satin 4 mm

od

2.390,-

Dýhované dveře  šířka: 60, 70, 80 cm, levé/ pravé, bez povrchové úpravy, lepený borovicový profil, rovnoletá dýha tl. 1 mm

Masivní borovicové dveře  šířka: 60, 70, 80 cm, levé/ pravé

Rámová zárubeň
materiál borovice, šířka: 
60, 70, 80, 90 cm, levé/ 
pravé

1.050,- Tesařská zárubeň 1.499,-
smontované, š 60, 70, 80, 90 cm, 
v 197 cm, levé/ pravé, bez vyobrazení

Dýhované zárubně
bez vyobrazení
šířka 9 - 1,5 cm 2.090,-
šířka 15 - 16,5 cm 2.290,-
borovice
šířka 9 - 10 nebo 15 - 17 cm 1.990,-

od

2.450,-

Schody až na půdu
VČETNĚ IZOLACE

150 kg

150 kg

150 kg

150 kg

Dřevěné půdní schody
rozměry: 120 x 60 cm, 120 x 70 cm, výška podlaží 280 cm, termoizolační 
víko „Sandwich“, izolované polystyrenem, s vrstvou HDF a těsněním, 
protiskluzové drážky na stupních, 3-dílný žebřík, nosnost 150 kg

Termo 2.190,-
víko tl. 26 mm, rám v. 13,5 cm, také v rozměrech 110 x 60 cm, 110 x 70 cm

Termo Maxi 3.290,-
víko tl. 56 mm, rám v. 17 cm, koe� cient tepelných ztrát U = 0,7 W.m-2.K-1

Půdní schody Mini
výška podlaží 265 cm, termoizolační víko typ „Sandwich“, izolované 
polystyrenem, s vrstvou HDF a těsněním, tl. 26 mm, rám 13,5 cm, 
kovové bočnice, dřevěné nášlapy, 4-dílné

80 x 60 cm 2.990,- 80 x 70 cm 3.290,-

Půdní schody nůžky Termo
výška podlaží do 290 cm, s navršovaným žebříkem, bočnice ve tvaru 
písmene „S“, termoizolační víko „Sandwich“, izolované polystyrenem, 
s vrstvou HDF a těsněním, tl. 26 mm, rám v. 135 mm, protiskluzové 
drážky na stupních, max. zátěž 150 kg  4.590,-

Protipožární půdní schody F 30
rozměry: 120 x 60 cm, 120 x 70 cm, 130 x 60 cm, 130 x 70 cm, 
max. výška podlaží 280 cm, ohnivzdorné víko, izolované tl. 45 mm, 
rám výšky 18 cm s těsněním, protipožární odolnost 30 min., 
3-dílný žebřík, nosnost 150 kg   5.990,-

od

2.190,-

1 2 3 41

2

3

4

Dino

349,-
Giussy

490,-

Rosa N 144
povrch: 
stříbrný elox

329,-

HLINÍK NEREZ NEREZ

DOPRODEJ

např.: 4x PN
záloha:  980,-
měsíční 
splátka:  10x 980,-

1/10*



hruška Ambrosiahruška Arctic dub 
New Hampshire40

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 12 mm + 2 mm integrovaná izolační vrstva, dekor: štýrský dub, bal. 1,23 m2

m2

369,-
12 + 2 mm

10 mm

8 mm

stupeň zatížení 32

nejsilnější laminát v ČR

stupeň zatížení 32

stupeň zatížení 32

Laminátová plovoucí podlaha 
s přiznanou V-spárou 
nosný materiál HDF, rozměr lamel: 1285 x 192 mm, 
dekor: Pinie Narvik, podlaha s V-spárou mezi lamela-
mi, povrchová vrstva s póry dokonale simuluje povrch 
masivního dřeva, bal. 2,22 m2

Laminátová podlaha My Art
rozměr lamel cca: 1280 x 192 mm, tl. 10 mm, včetně 2 mm integrované izolace kro-
čejového hluku, užitná třída 32 – pro všechny obytné prostory a komerční prostory 
se středním stupněm zatížení, 20 let záruka, elegantní, teplé dekory, bal. 1,72 m2

m2

319,-

MIKRO           SPÁRA

V-mikrospára mezi lamelami 
= prvotřídní optika

m2

598,-

Laminátové podlahy

laminát

dekorativní 
vrstva

HDF – nosný 
materiál

protitah

protihluková 
vstva

Celková tloušťka 14 mm

6 mm

m2

98,-
Laminátová 
plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1382 x 195 mm, 
dekor: buk, bal. 3,23 m2

Designová podlaha

Sortiment podlah se může na jednotlivých centrech lišit. Různé dekory skladem nebo na objednávku.

buk hájový

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: 
javor, buk hájový, záruka 15 let na odolnost proti 
oděru, bal. 2,22 m2

javor

m2

329,-

Za každé prodané balení 
laminátové podlahy

věnujeme v letošním 
roce 20,- Kč 

na dobročinné účely.

Laminátová plovoucí podlaha
rozměr lamel: 1285 x 192 mm, tl. 8 mm, dekor: 
dub, pinie, záruka 20 let na odolnost proti oděru, 
bal. 2,22 m2

dub

pinie

m2

389,-



ořech 
Ticino

41

4 mm

užitná třída 23

Vinylová podlaha
rozměry: 190 x 1210 mm, dekor: dub bažinný, pinie Iceberg, dokonalá optika dřeva, tichá a teplá 
od nohou, jen 4 mm konstrukční výška, rychlá pokládka, nášlapná odolná vrstva 0,3 mm, vhodné 
pro všechny obytné prostory, bal. 2,3 m2

m2

598,-dub bažinnýpinie Iceberg

Vinylové podlahy

5 mm 5 mm

Vinylová 
podlaha 
rozměr lamel: 190 x 1210 mm, výška 5 mm, 
pro pokládku bez lepení, nášlapná odolná 
vrstva 0,3 mm, záruka při používání v obyt-
ných prostorách 25 let, bal. 1,84 m2

Vinylová 
podlaha 
rozměr lamel: 190 x 1210 mm, výška 5 mm, 
pro pokládku bez lepení, nášlapná odolná 
vrstva 0,5 mm, záruka při používání v obyt-
ných prostorách 25 let, bal. 1,84 m2

m2

789,-
m2

898,-

dub 
Aspen

javor 
Montreal

dub 
stříbrný 
Aspen

Dřevěné podlahy

12 mm

užitná vrstva 2,5 mm

m2

990,-
Dřevěná parketová podlaha
rozměr lamel cca: 2200 x 180 mm, dekor: dub Rustic, vhodná i pro podlahové vytápění, 
snadná a rychlá pokládka bez lepení, vícenásobně broušený povrch, bal. 3,56 m2, 15 let záruka

cca 2,5 mm

11 mm 10 mm

užitná vrstva 2,5 mm užitná vrstva 3 mm

m2

498,-
Dřevěná parketová podlaha  – 
lakovaná, třívrstvá
rozměr lamel: 1100 x 180 mm, dekor: buk, pro 
pokládku bez lepení, vše parketový vzor, vhod-
ná pro podlahové vytápění, výborný poměr 
kvalita/ cena, bal. 1,58 m2

Dřevěná parketová podlaha 
Bamboo Milky Coffee
rozměr lamel: 1200 x 120 mm, dekor: 
bambus, velmi odolná dřevěná podlaha, 
třívrstvá konstrukce, bal. 3,456 m2

• extrémně robustní 
 a tvrdá (o 20 % 
 tvrdší než dub)
• rychlá a snadná 
 montáž díky click 
 systému

m2

635,-

13,5 mm 12 mm

užitná vrstva 3,5 mm užitná vrstva 2,5 mm

m2

698,-
m2

759,-
Dřevěná parketová podlaha – 
lakovaná, třívrstvá
rozměr lamel: 1095 x 180 mm, dekor: dub, 
pro pokládku bez lepení, vše parketový vzor, 
vhodná pro podlahové vytápění, výborný 
poměr kvalita/ cena, bal. 1,58 m2

Parketová podlaha 
Living by HARO
rozměr lamel: 1085 x 180 mm, dekor: dub 
rustik, pro pokládku bez lepení, třívrstvá 
dřevěná konstrukce, parketový vzor, bal. 
1,76 m2

Sortiment podlah se může na jednotlivých centrech lišit. Různé dekory skladem nebo na objednávku.

• odolná vůči vodě, tichá a teplá • odolná vůči nárazu 
a škrábancům • neklouzavá • vhodná pro teplovodní 
podlahové topení • recyklovatelná

ořech 
Ticino

41

4 mm

užitná třída 23

Vinylová podlaha
rozměry: 190 x 1210 mm, dekor: dub bažinný, pinie Iceberg, dokonalá optika dřeva, tichá a teplá 
od nohou, jen 4 mm konstrukční výška, rychlá pokládka, nášlapná odolná vrstva 0,3 mm, vhodné 
pro všechny obytné prostory, bal. 2,3 m2

m2

598,-598,-598,dub bažinnýdub bažinnýpinie Iceberg

Vinylové podlahy

5 mm 5 mm

Vinylová Vinylová 
podlaha 
rozměr lamel: 190 x 1210 mm, výška 5 mm, 
pro pokládku bez lepení, nášlapná odolná 
vrstva 0,3 mm, záruka při používání v obyt-
ných prostorách 25 let, bal. 1,84 m2

Vinylová Vinylová 
podlaha 
rozměr lamel: 190 x 1210 mm, výška 5 mm, 
pro pokládku bez lepení, nášlapná odolná 
vrstva 0,5 mm, záruka při používání v obyt-
ných prostorách 25 let, bal. 1,84 m2

m2

789,-789,-789,
m2

898,-898,-898,

dub 
Aspen

javor 
Montreal

dub 
stříbrný 
Aspen

Dřevěné podlahy

12 mm

užitná vrstva 2,5 mm

m2

990,-990,-990,-
Dřevěná parketová podlaha
rozměr lamel cca: 2200 x 180 mm, dekor: dub Rustic, vhodná i pro podlahové vytápění, 
snadná a rychlá pokládka bez lepení, vícenásobně broušený povrch, bal. 3,56 m2, 15 let záruka

cca 2,5 mm

11 mm 10 mm

užitná vrstva 2,5 mm užitná vrstva 3 mm

m2

498,-498,-498,
Dřevěná parketová podlahaDřevěná parketová podlaha  – 
lakovaná, třívrstvá
rozměr lamel: 1100 x 180 mm, dekor: buk, pro 
pokládku bez lepení, vše parketový vzor, vhod-
ná pro podlahové vytápění, výborný poměr 
kvalita/ cena, bal. 1,58 mkvalita/ cena, bal. 1,58 m2

Dřevěná parketová podlahaDřevěná parketová podlaha
Bamboo Milky Coffee
rozměr lamel: 1200 x 120 mm, dekor: 
bambus, velmi odolná dřevěná podlaha, 
třívrstvá konstrukce, bal. 3,456 m2

• extrémně robustní 
 a tvrdá (o 20 % 
 tvrdší než dub)
• rychlá a snadná 
 montáž díky click 
 systému

m2

635,-635,-635,

13,5 mm 12 mm

užitná vrstva 3,5 mm užitná vrstva 2,5 mm

m2

698,-698,-698,
m2

759,-759,-759,
Dřevěná parketová podlahaDřevěná parketová podlahaDřevěná parketová podlahaDřevěná parketová podlaha – 
lakovaná, třívrstvá
rozměr lamel: 1095 x 180 mm, dekor: dub, 
pro pokládku bez lepení, vše parketový vzor, 
vhodná pro podlahové vytápění, výborný 
poměr kvalita/ cena, bal. 1,58 m2

Parketová podlaha Parketová podlaha Parketová podlaha 
Living by HARO
rozměr lamel: 1085 x 180 mm, dekor: dub 
rustik, pro pokládku bez lepení, třívrstvá 
dřevěná konstrukce, parketový vzor, bal. 
1,76 m2

Sortiment podlah se může na jednotlivých centrech lišit. Různé dekory skladem nebo na objednávku.

• odolná vůči vodě, tichá a teplá • odolná vůči nárazu 
a škrábancům • neklouzavá • vhodná pro teplovodní 
podlahové topení • recyklovatelná



Všechny uvedené ceny jsou maloobchodní, včetně DPH. Sortiment se může na jednotlivých specializovaných centrech lišit.

42

Slinutá dlažba Sassi beige
30,5 x 61 cm, optika kamene, 
otěruvzdornost IV., 1 paleta = 95 m2

do vyprodání zásob

Slinutá dlažba Tavere 
Marrone
32,5 x 32,5 cm

Slinutá dlažba Paladiana 
Rotherbst
45 x 45 cm

Slinutá dlažba 
Clefstone
33 x 33 cm, cotto, béžová

do vyprodání zásob

Slinutá dlažba Paladiana Slinutá dlažba Tavere Slinutá dlažba Paladiana Slinutá dlažba Paladiana 

m2

389,-

m2 od

499,-

tloušťka 1,1 cm

PROTISKLUZ R11

PROTISKLUZ R10

PROTISKLUZ R10

Slinutá dlažba Milton
30 x 30 cm, barva šedá, béžová, oranžo-
vá, protiskluzová úprava, 1 paleta = 58 m2

schodnice 30 x 30 cm

39,-/ ks

PROTISKLUZ 
R11

m2 

699,- !
m2

269,-
od 3 pal. 229,-/ m2

m2

369,-
od 3 pal. 315,-/ m2

m2

299,-
od 3 pal. 249,-/ m2

Terasové dlažby

Technická slinutá dlažba
30 x 30 cm, protiskluz R9, 
1 paleta = 69 m2

sokl 8 x 30 cm 39,-/ ks

Technická slinutá 
dlažba Tecno Grigio
30,5 x 61 cm, protiskluz R10

Agatha
antracit

Sand
béžová

Pirite
šedá

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

Technická slinutá dlažba

m2  

299,-

30,5 cm
61

 c
m

m2 

169,- !
od 3 palet: 145,-/ m2

PROTISKLUZ R11
Slinutá dlažba Briquette
45 x 45 cm

sokl 8 x 45 cm 89,-/ ks

m2

355,-
= mrazuvzdorné

Slinutý obklad a dlažba Esterno
30 x 30 cm nebo 30 x 45 cm, tloušťka 1,1 cm, 
ideální pro venkovní plochy, provedení: šedé, 
červené, černé, hnědé, béžové

nebo 30 x 30 x 1,1 cm 499,-/ m2

30 x 45 x 1,1 cm 549,-/ m2

další formáty formou zákaznické objednávky

Slinutá dlažba Cala Jet 
45 x 45 cm, různé možnosti pokládky a kombinací, 
béžová

m2

149,--



43

 m2 od

299,- !

Série obkladů 
a dlažby Tokio
provedení: mar� l, 

cherry, gra� to 

obklad 20 x 30 cm 

299,-/ m2  

dlažba 32 x 32 cm 

399,-/ m2

bordura 5 x 20 cm  

od 85,-/ ks

m2 od

199,-

Série obkladů a dlažby Irys
barva: sv. béžová, tm. béžová

obklad 20 x 25 cm 199,-/ m2

dekor 20 x 25 cm 95,-/ ks
bordura 20 x 5 cm 59,-/ ks
dlažba 33,3 x 33,3 cm 299,-/ m2

Obklady bílé lesklé nebo matné
rozměry 
(v cm)

kartonový 
odběr

obsah 
palety

paletový 
odběr

10 x 10 319,-/ m2 36 m2 299,-/ m2

15 x 15 149,-/ m2 99 m2 139,-/ m2

15 x 20 229,-/ m2 33 m2 209,-/ m2

20 x 20 199,-/ m2 120 m2 185,-/ m2

20 x 25 199,-/ m2 90 m2 185,-/ m2

ŠIROKÝ VÝBĚR 
FORMÁTŮ, 

BÍLÉ, MATNÉ 
NEBO LESKLÉ m2 od

149,--
od 3 palet 379,-/ m2 43

m2 od

399,-
Obklad Snowwhite
lesklý nebo matný, sněhobílý, top 
kvalita, karton = 1,44 m2

30 x 6O cm 399,-/ m2

30 x 9O cm 649,-/ m2

Série obkladů a dlažby Ito
Obklad 25 x 50 cm 399,-/ m2

Dlažba 33,3 x 33,3 cm 399,-/ m2

Dekor 25 x 50 cm 85,-

m2  

399,-

Série obkladů a dlažby Flavours
provedení: beige, brown

obklad 25 x 40 cm 299,-/ m2

bordura 6 x 25 cm  75,-/ ks

dekor 25 x 40 cm  105,-/ ks

dlažba 33 x 33 cm 339,-/ m2

m2

299,-
m2

499,-
Série obkladů Fusion
25 x 40 cm, provedení: 
Cook, Forest, Vintage, White

provedení: béžová, 
zelená, modrá

bordura 6 x 40 cm  

85,-/ks

m2  

299,-

obklad 25 x 40 cm  

299,-/ m2

dekor 25 x 40 cm    

139,-/ ks

dlažba 
33,3 x 33,3 cm  

299,-/m2

Série obkladů 
a dlažby Lotos



WC kombi  bílá barva

WC sedátka

WC kombi  

44

nebo bílá?nebo bílá?
Černá světlo budoucnosti

Baterie EL
chrom

umyvadlová

1.550,-
sprchová

1.390,-
vanová

1.790,-

Baterie Viktoria
chrom

umyvadlová

1.990,-
vanová

2.350,-

Zrcadlo 
Time LED
rozměry: 
v 65 x h 4,4 cm, 
s LED osvětlením, 
vypínač, 
podsvícené 
digitální hodiny 
zabudované 
v zrcadle
š 80 nebo 
100 cm

5.990,-
š 120 cm 
6.990,-

včetně 
digitálních 

hodin

+ 
7 

cm

3.290,-
Zvýšené WC kombi
splachování 3/ 9 l, 
pro jednodušší  pohyblivost starších osob

Senator
splachování 3/ 6 l, zadní odpad, 
vč. upevňovacích šroubů do podlahy 

VŠE V 1 
KARTONU

vč. WC 
sedátka

MODERNÍ 
DESIGN

vč. WC 
sedátka

1.950,-

WC Mistral
barva:  bílá černá

WC kombi 2.190,- 3.290,-
WC zadní odpad 5.490,- 7.490,-

VŠE V 1 
KARTONU

5 LET ZÁRUKA

SERVIS U ZÁKAZNÍKA

vč. WC 
sedátka

Piano
vodorovný nebo svislý odpad, 
vč. vypouštěcího ventilu GEBERIT

2.150,-

Umyvadlo Mistral   bez baterie a sloupu/ polosloupu
barva:  bílá černá

šířka 50 cm 1.990,- 2.750,- 2.750, ,-
šířka 65 cm 2.190,- 3.290,- 3.290, ,-

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

Í

POZVOLNÉ SKLÁ
PĚN

ÍViolet
materiál 
dřevo 
MDF

949,-

Colour 
Gruen
1.190,-

hydrofobní úprava

Mořský 
život
materiál 
dřevo MDF

1.490,-

WC sedátko Shine
materiál DUROPLAST, 
bílé, s funkcí Soft-Close 
= postupné sklápění, 
odnímatelné vč. kloubů, 
LED noční světlo 
s akustickým senzorem 
– funkční při úplné tmě, 
2x AA baterie (nejsou 
součástí balení)

1.290,-

světlo budoucnosti

Baterie D-Tail
chrom

umyvadlová

2.190,-
sprchová

2.190,-
vanová

2.690,-

Baterie Avista
chrom

umyvadlová

2.150,-
sprchová

2.450,-
vanová

2.750,-

Zeta
vodorovný nebo svislý odpad, 
dual splachování, bez WC sedátka

2.499,-

záloha:  329,-
měsíční 
splátka:  10x 329,-

1/10*

š 80 nebo 100 cm:
záloha:  599,-
měsíční 
splátka:  10x 599,-

1/10*



45

® ®Baterie Saturn
chrom

umyvadlová

1.350,-
sprchová

1.290,-
vanová

1.490,-

Baterie Techno
chrom

umyvadlová

989,-
sprchová

1.298,-
vanová

1.399,-

Baterie MS
chrom

umyvadlová

1.190,-
sprchová

998,-
vanová

1.390,-

Instalační WC systém 
pro zazdívání
záruka 6 let, jednoduchá montáž, tichý provoz, malé (3 l) 
a velké spláchnutí (6 až 9 l)

1.790,-

SET 2       Ovládací 
tlačítko 
Sigma
bílé

949,-

Závěsná WC mísa DEL
bez WC sedátka, bílá barva

1.050,-
Závěsná WC mísa PIANO

bílá barva

1.290,-

Závěsná WC mísa
hluboké splachování, bez WC sedátka, 
bílá barva

1.429,-
VČETNĚ WC 

SEDÁTKA 
Z ABS

+ ZDARMA držák 
toaletního papíru

      Instalační modul 
pro WC mísy
Kombifix  
pro instalaci s mokrými procesy do zděných konstrukcí 
nebo pro předstěnovou montáž

3.890,-

kompletní set 
(produkt 1 + 2 + 3)

2.790,-

 vyrobeno 
v EU
 vyrobeno
v EU

 vyrobeno 
v EU
 vyrobeno
v EU

SET 1 
Ovládací tlačítko

bílé

490,-

Instalační WC systém 
pro bytová jádra, mezi 2 stěny
záruka 6 let, jednoduchá montáž, 
tichý provoz, malé (3 l) a velké spláchnutí (6 až 9 l)

2.790,-

cena při koupi 
jednotlivých produktů:

3.330,-

ušetříte 540,-

kompletní set 
(produkt 1 + 2 + 3)

5.490,- ušetříte 639,-

cena při koupi 
jednotlivých produktů:

6.129,-

SET 3
Ovládací tlačítko 

ALCA M37X
bílé 

1.190,-

kompletní set 
(produkt 1 + 2 + 3)

4.490,- ušetříte 919,-

cena při koupi 
jednotlivých produktů:

5.409,-

1

1

1

2 2 2

3

3

3

Koupelnový nábytek Carla 75
š 75 x v 207 x h 50 cm, provedení: MDF, dvířka 
bílý lak ve vysokém lesku, vč. keramického 
umyvadla, zrcadlo s dvěma halogenovými světly, 
vypínačem a zásuvkou, bez baterie

Koupelnový nábytek 
Dahlia

zrcadlová skříňka

1.990,-
nízká skříňka

3.190,-
vysoká skříňka

3.990,-
skříňka pod umyvadlo

50 cm 2.790,-
60 cm 2.990,-
80 cm 3.390,-

Umyvadlo 
Libra
bez baterie

50 cm 879,-
60 cm 989,-
80 cm 1.550,-

4.590,-

Zrcadlové skříňky Hydra
vypínač a zástrčka, zrcadlo umístěno na MDF, 
2 halogenová osvětlení po stranách

Hydra 60
š 61 x v 76 x h 17 cm, jednokřídlá, 2 poličky

3.890,-
Hydra 80

š 76 x v 81 x h 17 cm, dvojkřídlá, 4 poličky

4.190,-
Hydra 108

v 76 x š 109 x h 17 cm, trojkřídlá, 6 poliček

4.890,-

1 2

1

1

1

2

2

2

3

4

5

5

4

3

3

3

Baterie Picco
chrom

umyvadlová

749,-
sprchová

749,-
vanová

998,-

záloha:  459,-
měsíční 
splátka:  10x 459,-

1/10*



46

 vyrobeno 
v ČR
 vyrobeno
v ČR

Čtvrtkruhový sprchový box Simple 
v 205 cm, skleněná výplň, 4 mm bezpečnostní 
sklo, vč. sprchové baterie a kompletu, samonos-
ná vanička, provedení: bílé a černé

80 x 80 cm 7.890,- 90 x 90 cm 7.990,-

PVC protiskluzové rohože
barva: bílá, béžová, s potravinářskými atesty, 
použití pro koupelny, bazény, sauny,šatny atd., 
odolné chemicky a teplotám –40°C až +120°C, 
nárazuvzdorná, možné zatížení do 7 t/ dm2

62,5 x 50 cm 598,- 100 x 50 cm 1.150,-

Dřevěná rohož
50 x 70 cm, karamel

298,-

Čtvrtkruhový 
asymetrický sprchový box Michigan 
80 x 120 cm v 215 cm, 5 mm bezpečnostní sklo 
RAUCH, zadní stěny v barvě Smoke glass, vč. sprch.
kompletu, stropní kropící sprchy, poličky a sedátka, 
samonosná vanička, levý nebo pravý

Čtvrtkruhový sprchový kout Stripe
v 199 cm, 4 mm bezpečnostní sklo, hliníkové profily, 
bez vaničky

80 x 80 cm 3.590,- 90 x 90 cm 3.790,-

Sprchový kout Hammer
v 199 cm, 6 mm bezpečnostní sklo, chromované 
profily, bez vaničky

80 x 80 cm 4.590,- 90 x 90 cm 4.690,-

Sprchový kout XXL čtvrtovál 
včetně vaničky
90 x 120 cm, v 215 cm, 6 mm bezpečnostní čiré sklo, 
levé i pravé provedení, bez sprchové soupravy

od

7.890,-

od

3.590,-
od

4.590,- 10.490,-

16.990,-
Sprchový box Peppermint
85 x 85 cm, v 230 cm, patentovaný systém bez silikonu, 
bezpečnostní sklo tl. 5 mm, zadní stěny v barvě Smoke glass, 
magnetické zavírání dveří, chromové úchyty, třípolohová 
mechanická baterie, včetně výškově nastavitelné stropní 
sprchy s Antikalk systémem, ruční sprchovou hlavicí a hadicí

8.990,-

Sprchová 
souprava 
Houston
velká sprch. hlavice 
∅ 20 cm, 
chromovaná hadice 
150 cm, nastavitelná 
výška umístění 
sprchové tyče 
95 – 125 cm

3.950,-

1.990,-

VČETNĚ 
BATERIE

• 6x masážní tryska
• třípolohová 
 mechanická baterie 
• elektronické 
 ovládání, ventilátor, 
 rádio, osvětlení

Sprchová 
růžice Soledad
sprch. déšť, sprch. 
mlha, silný proud 
se sprch. deštěm, 
jemná masáž, 
Easy Clean, chrom

349,-

Sprchová 
souprava 
s LED 
osvětlením
sprch. hlavice 
∅ 15 cm s měnícím 
se LED osvětlením, 
barvy červená/ zelená/ 
modrá, výška držáku 
na stěnu 102 cm, 
délka hadice 150 cm

Sprchové vaničky Akrylátová 
na 
podezdění

Umělý 
mramor Typ/ rozměr/ provedení

80 x 80 cm, čtvrtkruhová 1.690,- 3.790,-

90 x 90 cm, čtvrtkruhová 1.790,- 4.090,-

80 x 80 cm, čtvercová 1.690,- 3.790,-

90 x 90 cm, čtvercová 1.790,- 3.990,-

čtvercováčtvrtkruhová
R550

Sprchové 
sedátko Ovo
plastové sedátko, nosnost 150 kg
Ovo P, oválný tvar, 
35 x 41 x 13 cm, 
clear (průhledný plast),
opal (mléčné zabarvení)

2.390,-
Ovo B, hranatý tvar, 
36 x 36 x 13 cm, clear, opal
2.318,-

Krycí panel k vaničkám    890,- *na objednávku
Cleaner Uni
500 ml, 
univerzální 
čistící 
přípravek

149,-

Water 
Film
500 ml, 
ochrana 
skleněných 
výplní

279,-

např. 80 x 80 cm:
záloha:  359,-
měsíční 
splátka:  10x 359,-

1/10*



Hydroairmasážní vana Lenka 
180 x 80 cm, výbava: 4x maxitryska, 5x mikrotryska, 
10x vzduchová tryska

čelní krycí panel (bez vyobrazení):   1.990,-

Hydroairmasážní vana Darina 
150 x 150 cm, výbava: 6 maxi/ 5 mikro/ 10 air trysky, pneumatické 
ovládání

krycí panel 150 x 150 cm (bez vyobrazení):   2.290,-

Akrylátové vany   bílá barva

St. Martin
180 x 80 cm

4.890,-

Arles
170 x 75 cm

4.290,-

Montpellier
170 x 75 cm 3.990,-
180 x 80 cm 4.790,-
190 x 90 cm 6.290,-

rozměry: 2130 x 1600 x 750 mm, místo pro 3 osoby, netto hmotnost 250 kg, celkem 37 trysek, 
hydromasážní motor 3 PS/ 230 V, 2 rychlosti, teplovzdušný motor 1 PS/ 230 V, osvětlení 
s barevnou terapií s 55 LED, nosný rám z WPC, termokryt s uchycením, plastový obklad odolný vůči 
povětrnostním podmínkám, topná jednotka 3 kW/ 230 V, ovládání BALBOA, TP600

rozměry: 2150 x 2150 x 900 mm, místo pro 6 osob, netto hmotnost 330 kg, 
celkem 65 trysek, 10 vzduchových trysek, 2 filtry, topná jednotka 3 kW/ 230 V, 
hydromasážní motor 2 PS/ 230 V, 3 PS/ 230 V, 2 rychlosti, teplovzdušný perličkový 
motor 1 PS/ 230 V, osvětlení s barevnou terapií s 55 LED, nosný rám z WPC, 
termokryt s uchycením, plastový obklad odolný vůči povětrnostním podmínkám, 
ozónový generátor, přepínač směru proudu vody, ovládání BALBOA BP2100, TP800

St. Jean
180 x 80 cm, oválná, bez nožiček

4.290,-

Profil jádra akrylátové vany:

akrylátová vana 
s dřevěným jádrem

akrylátová vana 
běžně dostupná 
v hobbymarketech 

PRODÁVÁME KVALITU!PRODÁVÁME KVALITU!

ZÁRUČNÍ 
I POZÁRUČNÍ 
SERVIS V ČR

20 LET ZÁRUKA

DOMINIKA

SANTANA

21.500,-
Činnosti trysek:

Hydro

Air

Maxi

Miramas
160 x 75/ 50 cm, 
L/ P, šetří místo 
v koupelně

5.290,-

Brasilia
d 140, 150, 160 x š 70 cm   3.590,-       d 160, 170 x š 75 cm   3.690,-  

22.500,-

1

1 3

3

2

2

4

4

55

od

3.590,-

47

129.000,-

89.990,-

záloha:  8.999,-
měsíční 
splátka:  10x 8.999,-

1/10*

záloha:  2.250,-
měsíční 
splátka:  10x 2.250,-

1/10*



48

W
14

11
4-

H
CZ

. P
ro

de
j d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. V
še

ch
ny

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 b
ez

 d
ek

or
ac

e.
 C

hy
by

 a
 zm

ěn
y 

js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
. C

en
y 

js
ou

 u
ve

de
ny

 v
 K

č 
a 

vč
et

ně
 D

PH
. P

la
tn

os
t o

d 
4.

 4
. d

o 
1.

 5
. 2

01
4.

 
D

is
tr

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 s

po
le

čn
os

t Č
es

ká
 d

is
tr

ib
uč

ní
. V

 p
říp

ad
ě 

pr
ob

lé
m

ů 
s 

di
st

rib
uc

í l
et

ák
ů 

se
 o

br
ac

ej
te

 n
a 

te
le

fo
n 

53
8 

72
5 

20
1,

 -2
02

, -
20

0 
ne

bo
 p

ís
em

ně
 n

a 
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
: a

dv
er

tis
e@

ba
uh

au
s.

cz
. P

oš
to

vn
í p

op
la

tk
y 

za
pl

ac
en

y 
v 

ho
to

vo
st

i. 
Ce

ny
 e

le
kt

ro
za

říz
en

í z
ah

rn
uj

í r
ec

yk
la

čn
í p

řís
pě

ve
k.

BAUHAUS najdete také na facebooku: Sledujte nás a staňte
www.facebook.com/BauhausCZ se našimi fanoušky:

To se mi líbí

včetně motoru 
a dálkového ovládání

od

19.990,-

Hodně světla a přitom příjemný stín !

19.990,
Designová kazetová markýza
barva: červená nebo antracitová, rám: antracitová kovová barva, ma-
teriál: acryl 280 g/ m2, ruční klika pro nouzové případy, testováno TÜV, 
bez volánu, včetně adaptéru pro stropní a nástěnnou montáž

rozměr: 3,5 x 3 m   19.990,-    rozměr: 5 x 3 m   21.990,-

vodo-odpudivý efekt

od

9.990,-
včetně motoru 
a dálkového ovládání

Výsuvná markýza
klikový výsuv s tyčí vlevo, včetně adaptéru pro stropní nebo nástěnnou montáž, potah PE 280 g/ m2, multicolor/ bílá 

rozměr: 3 x 2 m     3.390,- rozměr: 4 x 2,5 m     4.690,-

Designová kazetová markýza
2 provedení barevnosti, bílý rám konstrukce, materiál: Polyester 280 g/ m2, s vodo-odpudivým efektem, včetně adaptéru pro stropní a nástěnnou montáž

rozměr: 4 x 2,5 m     9.990,-              rozměr: 5 x 3 m     11.490,-

vodo-odpudivý efekt

MONTÁŽ MARKÝZ
od 2.180,-

bez montážního materiálu

MONTÁŽNÍ SERVIS
bližší informace přímo v našich 
centrech a na www.bauhaus.cz

IN
STA

LU
JE

M
EM

ONTUJEM
E

ZA P
EVNÉ CENY

• Brno Ivanovice – Řečkovická 3 • Brno – Heršpická ul. • České Budějovice • Liberec • Plzeň – Borská pole • k.z. Průhonice – Čestlice • Praha 4 – Pankrác • Praha 8 – Dolní Chabry •                                                                                   

Markýza
výškově nastavitelná od 2 do max. 3 m, klikový 
výsuv s tyčí vlevo, materiál: polyester, impregno-
vaný, žluto/ bílá barva

2,5 x 1,3 m 2.090,-
3 x 1,3 m 2.190,-

W
14

11
4-

H
CZ

. P
ro

de
j d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. V
še

ch
ny

 v
ýr

ob
ky

 js
ou

 b
ez

 d
ek

or
ac

e.
 C

hy
by

 a
 zm

ěn
y 

js
ou

 v
yh

ra
ze

ny
. C

en
y 

js
ou

 u
ve

de
ny

 v
 K

č 
a 

vč
et

ně
 D

PH
. P

la
tn

os
t o

d 
4.

 4
. d

o 
1.

 5
. 2

01
4.

 

Markýza
výškově nastavitelná od 2 do max. 3 m, klikový 
výsuv s tyčí vlevo, materiál: polyester, impregno-
vaný, žluto/ bílá barva

2,5 x 1,3 m 2.090,-
3 x 1,3 m 2.190,-

INSTALACE BEZ VRTÁNÍ

design jeans


